4 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE N
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n®. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n°. 3513
CNAS resolugdo n°. 094/95 - CMAS n®. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98
. J

Coronel Macedo, 16 de setembro de 2024.
Excelentissimo Senhor
José Roberto Santinoni Veiga 5

Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestacdo de Contas Mensal
Referente: AGOSTO / 2024.

Prezados Senhores:

Vimos através deste, apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da
comprovacéo de pagamentos da prestacdo de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educagao infantil com a execugao do servigo de educacao
infantil, frequéncia do més de AGOSTO / 2024, das despesas pagas em AGOSTO E
SETEMBRO DE 2024 em conformidade com o Termo de Fomento n",(ﬁf 2024,
firmado entre esta Entidade e a Prefeitura Municipal de Coronel Macedo - SP,
através da Secretaria Municipal de Educacao.

Sem mais para 0 momento, antecipamos os nossos agradecimentos.

Respeitosamente

e ey
Diretor-Presidente

__César Garcia

e
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4 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE )
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n®. 06 de 13/02/2001 - COFRAS n®. 3513
CNAS resolugdo n°. 094/95 — CMAS n°. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n° 07/2001

\ CNPJ n°: 49.542.558/0001-98

0872024
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO Ne.0 &/ 2024,

LEI(S) AUTORIZADORA(S):

OBJETO: A execugdo do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.

(... com vistas ao atendimento do interesse publico, para fim de prestar atendimento especializado na area
da educagdo infantil com a execugdo do servigo de educagdo infantil...).

EXERCICIO: 2024

MES DE REFERENCIA: AGOSTO /2024.

VALOR RECEBIDO (RS): 18.000,00 (dezoito mil reais).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS VALORES DOC. DE CREDITO DATA VALORES

RECURSOS PREVISTOS N.° REPASSADOS —
RS RS
MUNICIPAL 18.000,00 271.200.000.019.884 26/08/2024 18.000.00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS 0.00
DEVOLUCAO DE RECURSOS PUBLICO 0,00
TOTAL 18.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE 18.000,00

(1) Verba: Federal. Estadual ou Municipal
O(s) signatario(s). na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra
mencionado, na importancia total de RS 23.862,01 (Vinte e trés mil, oitocentos e sessenta e dois reais e
um centavo).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

DATA DCTO. E NOME DA EMPRESA NATUREZA DA DESPESA VALOR

DCTO. RS
31/08/2024 1* Parc. 13°Sal - 08/2024 Professora RJ Despesas com Pessoal 706.00
31/08/2024 1" Parc. 13°Sal - 08/2024 Aux Adm JF Despesas com Pessoal 706,00
31/08/2024 1* Parc. 13°Sal - 08/2024 Atendente SJ Despesas com Pessoal 706,00
31/08/2024 | 1* Parc. 13°Sal - 08/2024 Professora SM Despesas com Pessoal 706,00
31/08/2024 1* Parc. 13°Sal - 08/2024 Faxineira IM Despesas com Pessoal 706,00
31/08/2024 1" Parc. 13°Sal - 08/2024 Cozinheira RF Despesas com Pessoal 706,00
31/08/2024 1? Parc. 13°Sal - 08/2024 Atendente BC Despesas com Pessoal 706,00
31/08/2024 Férias - 08/2024 Professora RJ Despesas com Pessoal 1.918,74
17/08/2024 | Maria G. de Melo da Silva Nfs n® 1062 Despesas Correntes Outros 500,00

Servicos Terceiros
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4 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE )
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n°. 3513
CNAS resolugéo n®. 094/95 - CMAS n®. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n°. 07/2001

CNPJ n°®: 49.542.558/0001-98
\_ J
31/08/2024 FGTS Digital 08/2024 Despesas Correntes 1.320.04
31/08/2024 | DARF/ INSS 08/2024 Despesas com Pessoal 817.95
31/08/2024 Sal - 08/2024 — Professora RJ Despesas com Pessoal 653.77
31/08/2024 Sal - 08/2024 — Aux Adm JF Despesas com Pessoal 1.442.60
31/08/2024 | Elektro Rede S/a 08/2024 Despesas Correntes 295,49
31/08/2024 Sal - 08/2024 — Atendente SJ Despesas com Pessoal 1.486,44
31/08/2024 Sal - 08/2024 — Professora SM Despesas com Pessoal 1.515,95
31/08/2024 | Sal - 08/2024 — Faxineira IM Despesas com Pessoal 1.495,54
31/08/2024 | Sal - 08/2024 — Cozinheira RF Despesas com Pessoal 1.495.04
31/08/2024 Sal - 08/2024 — Atendente BC Despesas com Pessoal 1.451.70
31/08/2024 Sabesp 08/2024 Despesas Correntes 808.90
31/08/2024 | ZAAZ Provedor 08/2024 Despesas Correntes 99,90
Outros Servicos Terceiros
04/09/2024 | Workseg Consultoria nfs 1269 — 08/2024 Despesas Correntes 200,00
Outros Servicos Terceiros
09/09/2024 | Superm.Comax Ltda Despesas Correntes 25,86
NF-e 2022 Outros Servicos Terceiros
09/09/2024 | Superm.Comax Ltda Despesas Correntes 1.303,98
NF-e 2021 Outros Servicos Terceiros
10/09/2024 | Superm.Tonon Despesas Correntes 1.688,11
NF-e 1975 Outros Servicos Terceiros
11/09/2024 | Lopes & Lopes Contabilidade — Nfs2468 Despesas Correntes 400,00
TOTAL DAS DESPESAS 23.862,01
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 9.319,62
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 0,00

Declaramos na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a
despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Coronel Macedo, 16 de setembro de 2024-

Presidente
César Garcia
CPF.: 030.995.078-30




& i G3311310226260701
2 13/09/2024 10:26:03
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agén'c'i'ém 272X

Conta corrente 924-5CASA DA C M DE N DE CEL
Periodo do extrato Més atual

Langamentos

Lote Historico

Dogcun 0 v O

30/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior WC
02/09/2024 G000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.201 99 90D

ZAAZ PROV DE INTERNET E TELECO
02/09/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado B832.461.100.28G.443 66,47 D@Q [

Tar agrupadas - ocorrencia 30/08/2024 D/
03/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado Nfs n® 1269 90.301 200,00

03/09 09:20 Workseg Consultoria
03/09/2024 0000 13113 263 Tarifa de Exirato Postade  812.470.700.062.771 3.80DA0D25709 C

Cobranga referente 02/09/2024

04/08/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado §92.481.200.075.415 1,98 D)ﬁf{ﬂ
Tar. agrupadas - ocorrencia 03/09/2024
11/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado Nfe 2022 91.101 25,86 D~ AGOST
11/09 08:40 Supermercado Comax Lida ]

11/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado Nfe 2021 91102 1.303 98 D,
11/09 08:43 Supermercado Comax Ltda
11/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviade Nfe 1875 91.103 168811 D
11/09 08:51 Supermercado Tonon
11/09/2024 00c0 13105 144 Pix - Enviado Nfe 2468 91,104 400,00 DA#B.837 46 C
11/09 09:33 Escritorio Do Gilberto
12/09/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.561.200.092.193 2456 D/7681220C
Tar. agrupadas - ocorrencia 11/09/2024
13/089/2024 0000 00000999 SALDO 6.812.20 &
Saldo 6.812.20C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de I1OF 01/10/2024

Transagéo efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA APARECIDA ROCHA MEIRA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




-

—~ 07/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.701 400 .00 D/
07/08 0% 15 Escritorio Do Gilberto
07/08/2024 0000 13108 144 Pix - Enviado 80.702 99,90 D/
07/08 14.07 Zaaz Provedor De Internet /
07/08/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado B882.201.200.102.287 3396 D 835,14 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 06/08/2024 /
0810812024 0000 13113 258 Tanfa Pix Enviado 892.211.200.068.109 396D 183523 C
Tar_agrupadas - ocerrencia 07/08/2024 o
09/08/2024 0ood 13105 144 Pix - Enviado  13° salario 80.901 706.00 D~
089/08 13:39 Roherta Jesus Frezzatti De
09/08/2024 0ooo 13105 144 Pix - Enviado 13° salaric 80.902 706,00 D/
08/08 13.42 José Fernando Rocha Neres
09/08/2024 Go00 13105 144 Pix - Enviado 13° salario 80.903 706.00D /
09/08 13:44 Simoneg De Jesus Loureiro . T
09/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 1239 salario 80.904 706,00 D AAGOSTO
09708 13:47 Sonia Mara De Oliveira R
09/D8/2024 Qo0 13105 144 Pix - Enviado  13° salario 80.905 706.00 E)/
09/08 13:50 Isabelle Macedo Ferreira /
09/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviade  13° salario 80.906 706,00D
09/08 13:55 Rosimeire De Fatima Macedo /
089/08/2024 o000 13105 144 Pix - Enviado 13" salario 80.907 706 00D ;
09/08 13.:57 Beatriz Conceigao Machado /
09/08/2024 0000 13105144 Pix - Enviade  Fgrias 80.908 1.918,74 DLBG7449C
09/08 14:17 Roberta Jesus Frezzatti De
12/08/2024 o000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 812.251.200.142.845 58.86 D%i o
Tar. agrupadas - ccorrencia 09/08/2024
19/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado  Nfs 1062 - Degjnsetezizaéé&tﬂ 500,00 D
16/08 09:02 Maria G. De Melo Da Silva
20/08/2024 o000 13113 253 Tarifa Pix Enviado 842.331.200.693.542 495 410
Tar. agrupadas - acorencia 19/08/2024 /
26/08/2024 2712 989015 870 Transferéncia recebida 552.712.000.019.884 18.00000C 410,68
26/08 10:40 FUNDO FME ENSINO FUND E /
30/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado FGTS 08/2024 83.001 1.32004
30/08 10:12 Caixa Economica Federal /
30/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado |NSS 08/2024 83.002 81785D
30/08 10:15 Receita Federal
30/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado  Salario 08/2024 83003 65377D /
30/08 10:21 Roberta Jesus Frezzatti De D/
30/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado Salario 08/2024 83004 1442860
30/08 1021 José Fernando Rocha Neres /
30/08/2024 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 83.005 29549D
ELEKTRO ELETRICIDADE E SERV SA /
30/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado  Salario 08/2024 83.006 1.486.44
30/08 10:30 Simone De Jesus Loureiro /
IN0B/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado  Salario 08/2024 83007 1.51585D
30/08 10:30 Sonia Mara De Oliveira /
30/08/2024 Gooo 13105 144 Fix - Enviado Salario 08/2024 B3.008 149554 D
30/08 10:30 Isabelie Macedo Ferreira /
30/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado  Salario 08/2024 83.009 149504 D
30/08 10:30 Rosimeire De Fatima Macedo /
30/08/2024 0060 13105 144 Pix - Enviado  Salario 08/2024 83.010 1.451.70
30/08 10:30 Beatnz Conceigao Machado
30/08/2024 00co 13105 144 Pix - Enviado 8a.on 808,90 D M 62726 C
30/08 10:30 Cia De Saneamento Basico D
31/08/2024 0000 Q000D 998 SALDO 10.627.26 C
OBSERVAGOES:

Transacao efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA APARECIDA ROCHA MEIRA.




0051-CASA DA CRIANCA MARITA DE NAZARE DE | o

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL=##€FDO Coronel 08/2024 130 Salario Adiantamento
CNP¥ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
3 - ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 | 01
Professor de nivel s Data Admissdo: 01/07/2012
Ev | Descrigao Referéncia Proventos Descontos
250 {130 Salario Adiantamento 12 Avos 706,00
Total 706,00 0,00
Total Liquido 706,00
Saléario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Cile IRRF Faixa Dep
1.412,00 0,00 706,00 56,48 0,00 0.00 00
Recebi em: / / Assinatura:

Notificacao enviada em: 09/08/2024 - 13:39:42

DOCUMENTO: 080901
AUTENTICACAO SISBEB:

5.FFE.769.D28.CF4.509

Central de Atendimentc BB
4004 0001

TERN&O NU 00 2/?y Consultas, informacoes e servicos transacicnai?:i%;?(.l.fi:' J

:2‘“_ FOMENTO SAC BB
T e A0 ARODACAM 0800 729 0722
:‘ ik ‘._»-._J;,.;!“‘\L ) 5"3a:l=.l...:!5'-a

S e servicos.

NMunicipio de: £oA9M )]

Lo mds srAarnentn o e
rmc dimamento Puait
- ~
Araroa D m [ d/ ]
dPOrdnRayaf, 7 < .J_O___'—

Informacoes, reclamacoces, cancelamento de ptodqr
L

(v

Convénio RS: 706 ®

Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos
habituais agencia, SAC e Demais canrais

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Assinatura do Responsavel

canais

de

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac

& outros produtos e servicos de Quvidoria.




ERMO: N0 002/2)

ID: EIZC:::ZIZ:Z%:533153‘345153531'4

CNPJ DO PAGADOR: 49._542_558/9081 -3
VALOR: - R$T706,00
TARIFA: R$6, 898
DATA: 09/08/2024 - 13:39:40

PAGO PARA: Roberta J F O Santos

CPF: *** (g5, 778=**
CHAVE PIX: +5514997197849¢

INSTITUICAO: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: 0753 - CONTA: 0000000000000074?513
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em ate 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BEDPJ.

Notificacao enviada em: 09/08/2024 - 13:39:42

DOCUMENTO: 080901
AUTENTICACAO SISBB: 5.FFE.?69.D28.CF4.509

Central de Atendimentc BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais\[ESTO que as mercacorias

Bls
A

i—\r- rr—u ﬂD D ﬁb“O 0800 729 0722

2

iUﬁiCipfO de: oo W e servicos.

Jiscriminados neste document
SAC BB entregues e/o
termos do

aporanga/sp,__ m 93’ “20#

formacoes, reclamacoes, cancelamento de prodth—
d

onvénio RS: 706 x

Ouvidoria

0800 728 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 723 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinatura do Responsavel




)051-€ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE ===Pemonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO _ Coronel 08/2024 130 Salario Adiantamento
ENPJ 49 542 .558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
5 JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA 411005 51 1 99 | 01
AUX ADMINISTRATIVO Data Admissio: 02/09/2019
Ev__ | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
250 |130 Salario Adiantamento 12 Avos 706,00
Total 706,00 0,00
Total Liquido 706,00
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
1.412,00 0,00 706,00 56,48 0,00 . 0,00 00

Recebi em: / / Assinatura;

as € f'r'|1“'\"T"»"'\r‘c
.,d' lL,1 am

=F'”'"' dhr QQ? f\f‘,&

L._.__.,.._g

ity de oA, RRECR?

i’_" r“-’\ ﬁ¢ —‘)% DO ___,_———-—‘—'_—_———f._—..-_#-

Assinatura do Responsavel



iD: E0000000020240809164048391883988

CNPJ DO PAGADOR: 43.542.558/0001-98
VALOR: R$706,00
TARIFA: R$6, 98

PAGO PARA: Jose F R Neres Meira

CPF: **% 174 578-**

CHAVE PIX: josefernandoneres*gmail-com
INSTITUICAO: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000003867390

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacido pode ser tarifada em até 0,98%,

com valor maximo de R$10,00. 0O valor definitive

Notificacao enviada em: 03/08/2024 - 13:42:15

DOCUMENTO: 0802902
AUTENTICACAO SISBB: 0.C12.D7B.573.CD5.D45

Central de Atendimentoc BB

ERMO: No002/20
<1 DE FOMENTO

NE

1 B

O AR

vUuLAD

ORAGAQ

4004 0001 ATESTO que as mercadorias e/ou servigos

] . . ierr los neste documento fiscal for
Consultas, informacoes e servicos transaciond$EMminados neste documento fiscal foram
entregues e/ou executados a contendo nas

SAC BB termos do chamame

Aunicipio de: CORME JNPEEBR o 125 0722

;onvénio R$: 06

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

lico firmado.

itaporanga/sp,_& 7 f_ﬁ’_z_'i_)ﬁ/

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 725 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinatura do Responsavel




—

0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonsirativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 082024 130 Saldrio Adiantamento

CNPJ 49 542 553 0:001-98
Cadastro | Nome do Funciondrio CBO| Empresa Locz! Depatamento | FL
7 SIMONE DE JESUS LOUREIRO 331110 | 31 ' -
Atendente de creche Data Admissdo: 0202 2020
Ev Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
250 |130 Salario Adiantamento 12 Avos 706.00
Total 706,00 0,00
Total Liquido 706,00
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Cale IRRF Faixa Dcp
1.412,00 0.00 706,00 56,48 0.00 0,00 01
Recebi em: / / Assinatura:

[ER prg NOO /Zf

Notificacao enviadaz em: 02/08/2024 - 13:44:43

DOCUMENTO: 080303
AUTENTICACAO SISBB: 3.2B7.49E.

Central de A

4004 0001

T et :r.f
(M S IO IRY Vi Bl

0

L

ﬂCMaahéq 9ﬂ9{élﬂ%nformacoes, reclamacoes,

Consultas,

SAC BB
0800 729 0722

oo &
i dpof ul'au,l bl; ,_-0 ]

cancelamento de produ-

Viunicipic de:
Convénio R$: 106 00

tos e servicos.

Assinatura do Bespo

Ouvidoria
08C0 725 5678
Reclamacoes

nao scluciconadas

SAC e

canais

de

nos

habituais Demais carnais

atendimento.




[ERMO: N 00 3/ 2

VALOR : R$706,00
TARIFA: R$6, 098
DATA: 09/08/2024 - 13:44:42

PAGO PARA: Simone J Loureiro
CPE: **% 061.208-**
CHAVE PIX: +5514996133387
INSTITUICAQ: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000565495174
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,95%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BEDPJ.

DOCUMENTO: 080303
AUTENTICACAO SISEB: 3.2B7.49E.1D7.BF8. 96C

Central de Atendimentc BR

4004 0001 ATESTO gque as mercadorias e/ou servios

.:;2113: FOMENTO

—

l Q‘E s:J'rL:L '...JU W \PAO

T

Consultas, informacoes e servicos transaci ongiEm ajggﬂé!a:::;reﬁzj‘“jlﬁxaw

cut230s a contendo nos

SAC BB

0800 728 (0722 o
Itaporanga/sP,_O7 J 0{ °2‘2'§
nformacoes, reclamacoces, cancelamento de produ-

Municipio de: Go&art! Mpeeng

Convénio RS: 717@ o0

tos e servicos. N —
Assinatura do Responsavel 3

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 Qo088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




0051-CASA DA CRIANCA MARTA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASJ% DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 08/2024 130 Salario Adiantamento
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
10 SONIA MARA DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 |01
Professor de nivel s Data Admissdo: 23/09/2021
Ev | Descricdo Referéncia Proventos | Descontos
250 |130 Salario Adiantamento 12 Avos 706,007
267 [Média Horas Aula 130 Sal. Adiantamento 12 Avos 35,30
Total 741,30 0,00
Total Liquido 741,30
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS M¢és Bas Cile IRRF Faixa Dep
1.412,00 0,00 741,30 59,30 0,00 ° 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura:
Notificacao e ada em: €2/08/2024 - 13:47
DOCUMENTO: 080304
AUTENTICACAO SISBB: C.3E7.F04.B95.478.FBD

TERMO: .2 2/ 27

Central de Atendimentc BB

4004 0001

ODQOM ‘Jﬁmc BB

0800 729 0722

Municipio de

Convénio R$: }95, vy

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 725 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos
habituais agencia, SAC e Demais
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,

e outrocs produtos e servicos de OQuvidoria.

ATESTO que as mer

itaporang r;J
_Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-

Consultas, informacoes e servicos transacionB¥&MINad0snesie COCUMETT S

entregues €/o

termos do chama

cacorias e/ou servigos
| fora

m

canais

Assinatura do Responsave

canais

de

cancelamento de cartao



CNPJ DO PAGADOR: 43.542.558/0001-28 ;
VALOR: R$706, 00 ////
TARIFA: R$6,98
DATA: 09/08/2024 - 13:47:09

PAGO PARA: Sonia Mara Oliveira

CPF: **x _(083.218-**

CHAVE PIX: +5514998596371

INSTITUICAO: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000009981306

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BEDPJ.

DOCUMENTO: 080904
AUTENTICACAO SISBB: C.3E7.F04.B95.478.FBD

TERMO: N°. & 2/2§ Central de Atendimento BB
3 . s 4004 0001 ATESTO que as mercadonas e/ou servicos
[><JDE FOMENTO .

Consultas, informacoes e servicos transaciond¥&Mminados neste documento fiscal foram

[ .-y f v"_f"‘- e el
I DE bOLASC‘R’-\yﬁ\D entregues e/ou

aing 5% termos do chamamento publico firmado.
ipt 0800 729 0722 ltaporanga/SP | OF |

r!--u-_ - -
C{)ﬂ\’émo R$ -}oé, (30 Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos. Assinatura do Responsavel
Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

€ outros produtos e servicos de OQuvidoria.




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE DemonsiTatn

o de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZ ARE DE CORONELM ACEDO Co.'«:‘-n-:'.

082024

130 Salario Adiantamento

o S TTYET 9‘3 Ari CBO Empresa Local Departamento FL
Cadastro Nome do Funcionario L = 1 sl b
ISABELLE MACEDO FERREIRA 51432 __ ) b3 T
! Data Admissdo: 24/03/2022
XINEIRA ata Admissdo: 2 : ——
i 'FAI ‘ Referéncia Proventos Descontos
A 12 Avos 706,00
250 |130 Salario Adiantamento
Total 706,00 0,00
Total Liquido : - 706£0
i ; A 1 FGTS Més Bas Calc IRRF aixa cp
Salario Base Sal Cont ITS%(S} Bas Calc‘?P;)(g'l(‘)% i o s 4
1.412,00 , 5 20,
Recebi em: / / Assinatura:
_ - __ﬁotificacao enviada em: (09/08/2024 - 13:50:13
DOCUMENTO: 0803905
AUTENTICACAO SISBB: F.1C2.85A.AC1.0D6.BOC

TERI

>

B

Central de Atendimentc BB
40C4 0001

Consultas, informacoes e servicos transaclionals

o: N 0o 2/ 23

SAC BB
0800 7285 0722

OE |

[ ]

Muni

Convénio RS: 7’0-6 9 ouvidoria

tos e servicos.

cipio de: (oRon MHEEW

_r'\:\Jpr H-O AISCrH

['“l'"" mFlL{' ‘JOP [\QAO Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de _::5’:"-._-:-5' 25 rdl BRess

0800 725 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos carais
habituais agencia, SAC =& Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos oua fala
0800 725 0083
Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao

2 outros produtos e servicos de Cuvidorisz.



SOBREZ A TRANGACAC
ID: EQ0000000202408091648E50

jl
CNPJ DO PARGADOR: 49,542 .558/0001-98

VALOR: RS$706, 00
TARIFA: RS56, B8
DATA: 09/08/2024 - 13:50:11
PAGO PARA: Isabelle M Ferreira

CER's  kww BET JER-*
CHAVE PIX: +5514897247574
INSTITUICAC: 07206072 CC PQUP INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000773131
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R510,00. O valor definitivo
podera ser consultado ro BBDPJ.
Notificacac enviada em: 02/08/2024 - 13:50:12

LOCUMENTO: 080305
AUTENTICACAQ SISBEB:

Central de Atendimentc BB

40C4 0001

‘7 Consultas, informacoes = servicos transacionais.
L(}Z/C’

[ ] DE COLABORAGAQ
Municipio de: (/OQUM My

ATESTO que as merZzzis

imina

0800 729 0722 ]

Informacoes, reclamacoess, cancelamento de pré u

2 termaos o0 Lnam
tos e servicos.,

Convénio R$: %‘7 ©

ltaporangs/sp._0") 2 <K
Ouvidoria
08C0 725 5678 Assmatura dc Feus = T
Reclamacoes nao sclucicnadas nos canais
habituais agencia, SEC e Demals canais de

atendimento.
Atendimento a deficientes auditivos ou fala

08C0 725 Q058

Informacoes, reclamacoes, cancelamentoc de cartac

e putrcs produtos e servico

w
[# R
14




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salério

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE COROMNEEMACEDO _Coronel 08/2024 130 Salario Adiantamento
542 55 1-98
e [ o P CBO[ Empresa| Lol 0
a 0 5 < (
12 a° ROSIMEIRE DE FATIMA MACEDO FERREIRA | 513205 31 ]1/[}11/"‘ =
== Data Admissdo: 2
- Cozinheiro geral Referéncia Proventos Descontos
Ev Descricdo ) 706,00
250 [130 Salario Adiantamento 12 Avos ’
Total 706,00 0,00
Total Liquido 7063)0
P 3 Bas Célc IRRF Faixa ep
iri Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més
1200 T 00 706,00 56,48 2 0% 7
Recebi em; / / Assinatura:
Notificacao enviada em: 09/08/2024 - 13:55:08
DOCUMENTQ: 080906
AUTENTICACAO SISBRB: 1.A97.8DC.ED5.A08.DF3
e A Central de Atendimentc BB
‘ERMO: N° @[) Z/E f g~ ATESTO que as mercadorias e/ou SErvigos
J‘{:' inadaos neste documentn ficral
Consultas, informacoes e servicos tranaacionaiéﬁrm“mhc_ e e al foram
Z_DE F'J.ﬂEmo | o

ent

gues e/ou ex Niendo nos

Leihn  LHidT gl L it J IiHmag ]
__‘__.r‘__ ._J\_,I J’\ A SAC BB . (4]
0D - ’ \/ 3 J
inio de: w,a.,,v((_ MPCEBG 0 129 0722 Itaporanga/sp, €7 .a_f&_.':%?i’?
' ?% Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
onvenio P$ 6C t5s e servicos. Assinatura do Responsave =
Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 Q088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc

e outrcs produtos e servicos de QOuvidoria.




ZTIPTTON

PRAGADOR:

PAGO PARA: Rosimeire M Ferreira

CPEF: **¥ 469 428-**

CHAVE PIX: 26346942883

INSTITUICAO: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: (0753 - CONTA: 00000000000000787760
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BEBDPJ.

Notificacao enviada em: 09/08/2024 - 13:55:08

DOCUMENTO: 080906
AUTENTICACAO SISBB: 1.A97.8DC.ED5.A08.DF3

Central de Atendimentc BB

ERMO: NO.@OZ/ﬂ
2 DE FOMENTO
~ | DE COLABORAGAQ

lunicipio de: coRomel MPCEBCY 0 129 0722

4004 0001

, ) ) Jiscriminados neste docume
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

ATESTO que as mercadorias e/oy Servicos

to fiscal foram

entregues e/ou executadss 2 contendo nos
termos do chamamento odb ico firmado.

SAC BB

'onvénio R$: %‘70

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-

Itaporanga/sp,©7 1O 20T

III..lllll.l....................IIIII.-----———

T0s e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 725 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinatura do Responsavel -




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO__ Coronel 08/2024 130 Saldrio Adiantamento
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro | Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
5 . | BEATRIZ CONCEICAO MACHADO 331110 51 1 99 | 01
| Atendente de areche Data Admiss3o: 01/03/2019
Ev | Descrigdo Referéncia| Proventos | Descontos
250 |130 Salario Adiantamento 12 Avos 706.00 |
Total 706,00 0,00
Total Liquido 706,00
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Cile IRRF Faixa Dep
1.412,00 0,00 706,00 56,48 0,00 0.00 00
Recebi em: / / Assinatura:

ERMO: o 002/2]

Notificacao enviadz em: 03/08/2024 - 13:57:10

DOCUMENTO: 0B0307
AUTENTICACAO SISBB: B.10E.C7D.A3A .EF4.5B8

Central de Atendimentc BB

[—JOE FO?\ﬁC‘-ITO
;-_ 5 i ‘L‘ Cr“ \\JAO

4004 0001
f | mercacornas e/ou senvicos
Tonsultas, informacoes e servicos transaci Ong%hb 10 que as merc K
tiscriminados neste documenta fiscal foram
jag t_""lf."'u executados 2 CONtenoo nos

SAC BB
0800 729 0722

termos do cham

Viunicipio dewm/[ 'W?Q{té%nformacoes, reclamacoes, cancelamento de pro@&peoranga/SP, 0(] 5_,"1/__ ,én,/éﬁ
(AR R ¥ . T

tos e servicos.

Convénio R$: q'%; d

Assinatura do Respons3s
Ouvidoria

0800 725 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, ©SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
08C0 725 (0088

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartac

0

e outrecs produtos e servicos de Quvidorie.




TERMO: N 002/35

VRALOR: R$706,00
TARIFA: R$6,28
DATA: 09/08/2024 - 13:57:09

PAGO PARA: Beatriz C Machado

CPE:  FaFLiOhibd8-%k

CHAVE PIX: beamachadol80398*gmail.com
INSTITUICAO: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: (0753 - CONTA: 00000000000003862500

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBEDPJ.

Notificacao enviada em: 0%/08/2024 - 13:57:10

DOCUMENTO: 080307
AUTENTICACAO SISBB: B.10E.C7TD.A3A.EF4.5B8

Central de Atendimentc BB

4004 0001
ATESTO que as mercacorias e/ou servigos

[==JFDE FOMENTO
DE COLABORAGAQ

Consultas, informacoes e servicos transacionais?® -
siscriminados neste documento fiscal foram

entregues e/ou executados a contendo nos
termos do chamamento publico firmado.

SAC EB
0800 729 0722

Munic;pio dewm 'anormacoes, reclamacoes, cancelamento de pmmperanga/SP,_Oa .J_QLJM

Convénio RS: }oé, o0

tos e servicos.

===

Assinatura do Responsavel
Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 728 (0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de QOuvidoria.




Recibo de Férias

Empregador/Empregado

presacor

ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

mprezadc

- ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA

rofessor de nivel s

CPF
301.065.778-16

Local Organograma

CNPI/ICNO
49.542.558/0001-98
Data de Admissdo

01/07/2012

CTPS Séric Estado
3010657 7818 SP

Saldrio Base

GERAL 1.412,00
Detalhamento
Penodo Aguisitivo Periodo Férias Pagamento do Recibo Inicio Férias
019772023 a 30/06/2024 12/08/2024 a 10/09/2024 09/08/2024 12/08/2024
Dias Dresio Dias Fallas Dias Abono Dias Saldo Retorno ao Trabalho
30 0 0 0 11/09/2024
Descrigio de Eventos
Evento Descricdo Referéncia Proventos Descontos
338 |Horas Fénas Diumas 220:00 hs 1.412,00
364 | Med Eve Var S/Férias 220:00 hs 151,92
385 |1 3 Sobre Férias 33,33 % 521,31
1952 | INSS S/Férias 9,00 % 166,49
—_——— ey :
ERMD: N VO <¢ 1
2 0EF 0
— - Ay ARNRACAD Pl
o L WAL W R W B T .-.:." Pt = - bl e )/
- . e H ol
i a0 (OROMA TRCERO X74 W% Al |
“anvéhio RS- / 7/’? }q - Rz
AUV ETIY T, i t
Totais 2.085,23 166,49
Liquido 1.918,74

ecebi da empresa CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO. a importancia liquida de RS 1.918,74,
im mil e novecentos e dezoito reais ¢ setenta e quatro centavos), que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas férias
2ulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigio acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual
2 meu ciente. Para clareza ¢ documento, firmo o presente recibo dando plena ¢ geral quitagdo.

snatura Empregador

Coronel Macedo , 9 de agosto de 2024

Assinatura Empregado

CASA4 DA CRIANCA M ARIA DE NAZARE DE CORONEL




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.18.13
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEZL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

SOBRE A TRANSACRO

ID: E0000000020240809171625333736052
CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R$1.918,74
TARIFA: R$10,00
DATA: 09/08/2024 — 14:17:59

PAGO PARA: Roberta J F O Santos

CBE: % 06577857

CHAVE PIX: +5514997197890

INSTITUICAD: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000747513

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$1C,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BEDPJ.

Notificacao enviadz em: 03/08/2024 - 14:18:00

DOCUMENTO:

0
'ERMO: N°. O@Z/Z é AUTENTICACAO SISBB: E.307.768.917.667.7B1

——————————————— B == FIESTO gue as mercadonas efou serviges
%DE FO “:’;Er\u 1 O Central de Atendimentc BB tiscriminados neste documento fiscal foram
4004 0001 tregues e/ou execuisdss 2 coni nos

In ﬂEURﬁ AO 4 00 entreg [ou exe

- Consultas, informacoes e servicos transaciot@mes dochamamento pablico firma

[RESE LN

— npcepo firmado.
Vunicipio de: Lo Lo 1) . e
Convénio R$: [WB}Y{ [ag0ed

0800 725 0722

Assinatura do Responsavel
Informzcoes, reclamacces, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 728 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
08C0 72% Q088
Informacoes, reclamacoces, cancelamento de cartac

e outros produtos e servicos de Ouvidoriz.




| Nes-e couposTA POR 1 PAGINALS)

Pagina 1 de 1

u ~=i PM DE TAGUAI Numero da NFS-e
X % 1062
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUAI Cédigo de Verificagio de Autenticidade
ZEXAJNOIP
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e )
Data e Hora de Emisséo da NFS-e
_ . 17/08/2024 as 07:22:27
Informagdes Fiscais s de
Exgihlidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incdéndia do ISS Local da Prestacdo £545231DI0XSZXKILIHIEKKCOCISZTGS
Exigivel TAGUAL-SP CORONEL MACEDO - SP
NoGmero do RPS Seéne do RPS Tipo do RPS Data do RPS Compeléncia
17/08/2024 Para certificagio da autenticidade acesse
http: Uportal.tagual.sp.gov.br:80801ssweb,
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagiio Tipo 1SS menu consultas e informe os dados desta
1-Sim 2-Nso Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento NFES-e.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ RG/Inscrigéo Estadual  Inscrigao Municipal Cadastro Nomel/Razéo Social
29.428.434/0001-79 NAO CONSTA 405/2018 11181 MARIA G. DE MELO DA SILVA
Logradouro Complemento Bairro
RUA RUA DAS MARGARIDAS, 186 PREDIO CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
18890-524 Taguai-SP
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ/Documento RG/inscrigio Esladual Inscrigho Municipal Nome/Razdo Social
49.542.558/0001-98 Casa da Crianga Maria de Nazaré Coronel Macedo
Logradouro Complemento Bairro
RUa Vereador Durvalino Garcia Veiga, 372 Centro
CEPICod.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE  Telefone E-mail
18745-000 CORONEL MACEDO - SP 3512605 14 37651183
Discriminagédo dos Servigos
Qtde. Un. Medida Descrigdo Vir. Unitirio Total
1,00 UN SERVICO DE DESINSETIZAGAD, DESRATIZACAO E LIMPEZA DE CAIXAS D'AGUA 500,00 RS 500,00
o e . ador U Servigos
ERMo: N0 00 2/2% ATESTO que s mercalonss¢f0u KT
. o R atg fecal torr
) jiscriminados neste &
E‘DE FOMENTO entregues g/ou execu
e  An chamamento pubiico Hrmado.
AE AN ARNDA A termaos uu.ﬂha_!.t,l-lt'- )
U (\GL}"\BU 'u*’\C:"‘\O ! e z
S o 3 1 (7 J5/ I
i e CORaE WPLERO taporanglS 41 LIS
Municipio de: f
. ) m
Convénio R$: 57209 Renaue e
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISS Construgao Civil
LC 116/2003; 07.13 Aliquota Atividade Municipio Codign CNAE  Codigo da Obra Codigo ART
Dedetizagdo, desinfeccio, desinsetizagio, imunizagdo, higienizagdo, d gdo, pulverizagio ... 2,00% 0000070000013 8122200
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do 1SS 1SS Retido Desconto Condicionado
RS 500,00 RS$ 0,00 R$ 0,00 RS 500,00 R$ 10,00 2 -Néo R$ 0,00
Retengbes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Relengies
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: R$ 500,00 Val. Aprox. Tributos: Federal {2,49%) R$12,45 Estaduai (0,00%) RS0,00 Municipal (2.01%) R$10,05
Informagoes Complementares
|BANCO: SICOOB-756
AGENCIA: 3197
CONTA CORRENTE: 160334
RECEBI[EMOS) DE MARIA G. DE MELO DA SILVA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 1062 E CODIGO DE VERIFICAGAD ZEXAJNOIP.
Data CPFRG Assinatura
! /




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.02.32
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240819115948836465763
CNPJ DC PAGADOR: 49,542 .558/0001-98
VALOR: R5500,00
TRRIFA: RS54, 85
DATA: 19/08/2024 - 09:02:09

PAGO PARA: Maria G. de Melo da Silva

CNPJ: 29.428.434/0001-79

CHAVE PIX: 29428434000179

INSTITUICAO: 00966246 CC CREDICERIPA

AGENCIA: 3197 - CONTA: 00000000000000160334

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/08/2024 - 09:02:10

DOCUMENTO: 081301
AUTENTICACAO SISBB: 8.706.220.BB5.526.0BC

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu

- .
TERN‘O NU OOZJA: 9 cliente paga ¢ voce recebe em segundos. cadASEYO que as mercacorias /0u servicos

sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agehigtigynados neste documento fisca! foram

E_DE FQMENTO = _ pntregues e/ou execut2dos a contendo nos

D Dl" i‘ OLp BO- [T \C’AO Central de Atendimento BB iips G chrommech pu ey r:lg‘o
4004 0001 ltaporanga/SP, _/U} ..f_og QC/

MUHIU{}IO de: &090}’1,(/( il Consultas, informacoes e servicos transacionais.

$- Sw; C’O Assinatura do Responsavel
SAC BB

0800 729 0722

Convénio R

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-—

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 725 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.



FGTS

Digital

GFD - Guia do FGTS Digital

§ CPF/CNPJ do Empregador

A ae e
“+49.044£.000
L

Nome/Razéo
ey
LADA LA W

So
Ri

cial do Empregador

an —

1/~ A b4 A A PN R A oS-
INLUA IVIARIA UE INRLAARE E

o~

CORGINEL MACEDD

]

I Nam. de Pag. | | Identificador
| 1 0124082825007190-7

Tag
49542558 08/2024 MENSAL

p
Observagoes

y Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagdo Compensatoria Encargos FGTS Total
SRrIna 3 PRCHLE RS oo ono e 12305704
Total Geral: 1320,04 0,00 0,00 0,00 1.320,04
TeRMO: N0.00Z /2.
: : - ATESTO que as mercadorias e/ou servicos
| Z DE ;OF\HENTO siscriminados neste documento fiscal Ifora.rr-.
p— - ~ entregues e/ou executados a conenao nos
DE COLABORACAOD R e e
boroc A MR TN M termos do chamamento publico firmago.
Municipio de; (ORMEL TCE teporanga/sp,__90. 1LY 1 X0
P h L
Convenio R$:_£. ig’c,f Zz T e
Assinatura do Responsavel
Data de geracao da Guia: 28/08/2024 as 15:00:51 - Paaina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br
o

Pagar este documento até

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
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Payload Location:

T e e ]




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/08/2024 - AUTOATENDIMENTO = 100237
2712X02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-

ID: E0000000020240830131128777406471
CNPJ DC PARGADOR: 49,542.558/0001-98
VALOR: R$1.320,04
TARIFA: R$0,00
DATA: 30/08/2024 - 10:12:19

COD PRODUTO: 94lccad6df234ac5a4501%a8ablcBe2l
DEVEDOR: IANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDOC
CNPJ DO DEVEDOR: 4G, Fokdk kok® Sk e 08
PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICRO: 00360305 CAIXA ECONCMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em ate 0,93%,
com valor maximo de R$10,00. © valor definitivo

podera ser consultado no BEDPJ.

DOCUMENTO: 083001
AUTENTICACAO SISBB: C.0F8.B57.4C7.463.5F1

. Seqguro Empresarial para o seu negocio nao parar.
TERMO: N° 0¢) 2/2 Z ATESTO que as mercacorias e/ou servigos

Fique a salvo e tenha varias assistencias para

[><JDE FOMENTO 6, CoRtERS Pels Bop oy myescins.

fiscriminados neste documento fiscal foram
L entregues e/ou executsdos

‘ i Dr COL[ OP‘AGAO ;entral de Atendimento BB termos do chamamento pudiico firmado.
) ! 30 | ﬁﬁy
Municipio de: f/OWMd’ JNpceidogs noor Itaporanga/sP,_2< ,Za.?l/

Consultas, informacoes e servicos transacionals

Convénio RS: /‘3‘9‘? 7 I o

Assinatura do Respon

SREC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0300 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.



" Documento de Arrecadacao
' Recerta Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
| 49.542.558/0001 —98} CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO ]

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento Padai sala dociment s
\ Agostof2024J [ 20109:2024} 07.16.24241 .7623589-6}

N° Recibo Declaragao: 50000258938829

\ 817,95

Composicdo do Documento de Arrecadacio

Codigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1882  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 702,72 702,72
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2024 Vencimento:26/09/2024
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 115, 23 115,23
A2 PTIS - FOLHA DE SAILARINS
PA:B88/2824 Vencimento:25/09/2824
Totais 817,95 817,95

TERMO N°. 66 2/2 } ATESTO que as mercadonas efou ServIcos
[><{DE FOMENTO s s donenofs 52

entregues e/ou exe

.Jl:. CCLP\JOR:\QAO termos do ¢ |'Id"| nento ,H.Ci.’
Municipio de: Lo &9 lriazag taporanga/SP,_ 20 ____Qi 20)'}

Convénio R$: ?H’;C’)S o

Assinatura do Responsavel

L SENDA (Versao:5.2.0) Pagina: 1/1 28/08/2024 14:59:38 Y.

85800000008 9 179503852423 640716242416 76235896367 7 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

| 85800000008 9 | [ 179503852423 | [ 640716242416 | [ 76235896367 7 |  CNPJ: 49.542.558/0001-98

i || [0 il || [TIMI  Nomero:  07.16.24241.7623589-6
L TR
mnmnl m ik i i nin Ilrlllmllllll Vaior 817,55




- SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.15.41
" 2712%02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

ID: EQ000000020240830131444442816133
CNPJ DO PAGADOR: 49,542 .558/0001-98
VALOR: R5$817,895
TARIFA: R$0,00
DATA: 30/08/2024 - 10:15:23

COD PRODUTO: 07162424176235896042647779

DEVEDOR: IANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

CNPJ DO DEVEDOR: 49 *xE _Fxk fexki_Og

PAGO PARA: Receita Federal

CNPJ: 394.460/0058-87

[NSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 93%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviadz em: 30/08/2024 - 10:15:24

DOCUMENTO: 083002
AUTENTICACAO SISBEB: 2.255.5E0.1B4.FD2.480

Sequro Empresarial para o seu negocio nac parar.

é?//tfb Figque a salvo e tenha varias assistencias para
TERMO: N° 90

usar. Contrate pelo App ou agencias.

" —=s ___ AIESTO que as mercacorias e/0u Servigos
[S2DEFOMENTO ~ —rmmmmmmemeemees N A

= Central de Atendimentc BB Jiscriminados neste documento fiscal foram
‘ l DE COLAJ FluhtCAO 4004 0002 entregues £/0u executanos d cor L..‘;‘O nos
) o irmado.
i nio de: loevri MPLENLonsultas, informacoes e servicos transacmtc»naz?gooc B >
Miunic i

ltaporanga/ SD_?C @5/ "’20;‘/
Convénio RS: gn}'ﬁg —— SAC BB

0800 728 0722 i adoResponsavel

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.



———

H051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

“ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 08/2024 Mensal
NPF ~  45.542.558/0001-98
“adastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL.
} IROBERTA TESTIS FREZZATTI DE OI IVEIRA 231110 51 1 99 01
Imeessor de nivel s Data Admissdo: 01/07/2012
iv | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
386 |1/3 Sobre Férias 33,33 % 347,54
890 |Desconto Adiantamento Férias 1.279,16
82 |Gratificacdo de Funcdo 240,00
338 1rioras reérias piurnas 140:67 hs 941,55
1 [Horas Normais Diurnas 073:33 hs 470,67
950 [INSS 9,00 % 56,90
952 [INSS S/Férias 9,00 % 110,99
364 [Med.Eve.Var.S/Férias 146:67 hs 101,28
Total 2.100,82 1.447,05
Total Liquido 653,77
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 2.100,82 2.100,82 168,06 145,87 0,00 00
ecebi em: / ¢ / Assinatura: .

———

i
L

<1 DE FOMENTO

FCIAE AR A e
! ) _; “.«E OLﬂtSGRrAnQAO

-~ do- CoLMA_W0CEyo . iaporangs/

DOCUMENTO: 083003

AUTENTICACAO SISBB: E.D-B.ZBZ.ABC.EET.g

B
V4

oo goegs e

T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T st iminados nest
Notificacao enviada em: 30/08/2024 - 10:21: 34 o5 ¢

ICOTTaS E/0U SETVITOS

mento fiscal foram
contendo nos
-0 firmado.

Seguro Empresarial para o seu negocio nao parar.
Fique a salvo e tenha varias assistencias para
usar. Contrate pelo App ou agencias.

Central de Atendimentoc BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 728 5678
Reclamacoes

habituais

nao sclucionadas nos canais

agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




TERMO: N0 002 /2 )

S
—

DE FOMENTO

| DE COLABORAGCAQ

“in da: QOEEW41 ﬁﬂﬁdifﬂﬂ
LB
s

SOERE A TRAENSACED

ID: E0000000020240830131728546436773
CNPJ DO PAGADOR: 49.542.558/0001-38
VALOR: R5653,77
TARIFA: R$6,47
DATA: 30/08/2024 - 10:21:53

PAGO PARA: Roberta J F O Santos

CPF: **% _(065.778~-*%*

CHAVE PIX: +5514997197890

INSTITUICAO: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000747513

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,93%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

T T T T T T T T T T T T T T T T T T isiriminados neste oo-umento fiscal foram
Notificacao enviada em: 30/08/2024 - 10:2l:§HUEgUESE/OUPL - 2 contendo nos
T T Termus do char ico firmado.
DOCUMENTO: 083003

. ; ipporange/s, T | 0¥ | I
AUTENTICACAC SISBB: 8.D1IB.282.ARBRC.667. ——

Assingtuia do Besponsivel

Sequro Empresarial para o seu negocio nao parar.
Fique a salvo e tenha varias assistencias para

usar. Contrate pelo App ou agencias.

Central de Atendimentc BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 7295 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salério

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coron

el 0R/2024 Mensal
CNPJ 45.542 558/0001-98
Cadastio Nome do Funcionario CBO| Empresa Local [ Departamento | FL
b {IOSF FFRNANDO ROCHA NFRFS DF MFIRA | 411005 | 51| 1| 99 | o1
| AUX ADMINISTRATIVO Data Admissdo: 02/09/2019
Ev Descricio Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Funcio 150.00
I {Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412.00
1950 [INSS 9,00 % 119,40
Total 1.562,00 119,40
Total Liquido 1.442,60
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més Base IRRI C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.562,00 1.562,00 124,96 997,20 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura:
B odérg_ger consultado no BEDRJ.
TERMO: No._QQ&/Z f . Do = someieese o dsvms,
[~ NE EOMENT Notificacao enviada em: 30/08/2024 - 10:21:54
| \J:L.H\Ji'i Sl
1 Y- % alnl: T meeseaae e ac -~ ou s 0%
j-’_ = COLABOF ;,r-F-\O DOCUMENTO: 083004 REEESIIRACONS S Y ef\”ﬁ”
. necta dgcun 3l foram
EN C SISBB: 2.EZ7,DD1.1E5 HBE4gp Y- Nosle Wl )
_.:'_,;,_, J[O QD COQGM/L%WUT TICACACQ SB 2 D E 5 L ! -
¥ e . ,._v. . ~n
WENIo Rik /:(*lzf Seguro Empresarial para o seu negocic nao parar e -
Figue a salvo ¢ tenha varias assisten-ias BRER:3nE2 '_j?i __gﬁ/_ égfégﬁ

usar. Contrate pelo App ou agencias
Central de Atendimentc BB
4004 0001

Consultas, informacoes

SAC BB
08C0 728 0722

Informacoes,

reclamaceces,

€ servicos transacionais.

cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5578

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de

atendimento.



______ INFORMACOES BANCO DO BRASIL

AUTOATENDIMENTO - 10.32.47
0001
Comprovante Pix
CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 524-5
SOBRE A TRANSACAO
ID: E0000000020240830132036783878371
CNPJ DO PAGADOR: 49,542 ,558/0001-28
VALOR: R$1.442,60
TARIFA: RrR$10,00
DATA: 30/08/2024 - 10:21:53

PAGO PARA: Jose F R Neres Meira

CPF: **%.174.578-%%*

CHAVE PIX: josefernandoneres*gmail.com
INSTITUICAO: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000003867390

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo

TERMO: Ne 002/ 2 f e e

__,.4,‘“_ F hf:E:\ O Notificacao enviada em: 30/08/2024 - 10:21:54
UE COL'QDUR’,\GI&O D;CU;;;;:_;;;;;;““ ___si.-'i.b [0 que as mercacorias EI"_DU Servigos
ot LB Wyl e, e e S
. ~nvénio R$ / Wféo Seguro Empresarial para o seu negocioc nao“pPArar rrn‘ﬂ&n-p;—"to ado.
T Figue a salvo e tenha varias assistencias H%E%Hngbh___,,-_ﬁgf__ézcﬁlq

usar. Contrate pelo App ou agencias.

——————————————————— = Assinatura do Respo

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
08C0 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao sclucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




@@Neoenerga . "Seu Cédigo
e -
Bt 69125 -
T AT
- ——— Nots Fiscal [ Conta g¢ energia calliied251 1
_— = _Valor R
|| 29549 ]
R e —— = — —_—
O™ I WieT: O WEZART OF CORONEL
s a e  IWD GAPY 1 v Bay 372 CENIRU CORDHEL YACEDD - gp
3 : B223,13,p0 CEP IR/ b
»————_________________________,___  —
Brser.noe so Flaco 8537, £356. 809C. 9988, 6468 364, 3289 DEAC Periodo Fiscal B8/26; |
s P - 38 Cantrole: 91- 268248613/ 36561 3

Saini . 3688, 2824 Data de Apresentacio: 19/08/29; |
-5
T ™ e S, _
COMFROTAL , SERVIC s, U RAS .f'-]l‘f‘.a’l DALES A1 T ASICO ==
Tensdo nc]-vj.?al} nhﬁ:nlmtaﬂafv} Lni\m_\ Jq‘dzfq‘l*;:?n)hﬁu‘:{:s}a“[v) Debito Aut,
Item *Aitur Composicio do Fomedimentn  — —
fonsuo “Enargia 8,44
Distribulgdo 4a,38 g
Transmissaa 25,5.
Atual Perdas 13,24
G/0E 24 " Encaryas 57,33
Feibutos 55,88
Detalthamento da Conta A5 [1.6.30.1)
Wﬁﬂscrlcao aEa iﬂl"iia Oiiﬂr‘ BHSE CEIC- IIqu EiIOf‘ U&IOI" IEE.I
do Predute Farnec.  Fornec. Imposte Imposto TEMS (Fornec+Imp)
@601 CONSUMD TE 480 @,309880 86,76 109,51  18,00% 19,71 106,47
@601 CONSUMO TUSD 280 0,3438%%0 124,28 156,86 18,pex% 28,23 152,51
@601 AD.B.AMAR, 1850 @,007642 2,14 2,69 18,00% 9,48 2,62
9899 VALOR DO COFINS 220,62 2,78y 6,14
2899 VALOR DO P15 220,62 0,60% 1,32
@827 COBRANCA iy FUBLICA PARA A PREFEITURA 2,00 2,00% 18,00
HULTA CONTA ANTERIOR 0,00 o,00% 5,20
CORRECAQ “ONETARIA POR ATRASO 0,00 @, 00% @,55
JUADS CONTA ANTERIOR 0,80  0,p0% 2,68
Total da fatura 213,18 48,42 295,49
==|*cc1 - Codige Classificacau do Iten e
.005
2024
2024
-~ :
0 _(l(/‘_i./ 5,49
ERMO: N
I

Jue Jun VAT ABR JAN DEZ MO ouT SET

280 448 270 280 R -] 458 588 47 4la EL ] o EL)
ATENGAD )
e T H A b0 S - verde—p1 B89 8

a:orar:ga/SP,_;@ _ _QLM

Assinatura do Responsave

1a1ls.

AVISO IMPORTANTE DE DEBITO / CORTE

DEBITOS ANTERIORES

es Auditiv

MAtendimento a Del
0800 7295 COBB

to de

Informacoes, reclamacoes,cancelam

outros produtos e servicos de Quvidoria.




EéZELC958ESZ"C3?42536592536400095982?0000029549

ELEKTRO ELETRICIDADE E SERV SA
NOME FANTASIA:

ELEKTRO ELETRICIDADE E SERV SA
CNPJ: 02.328.280/0001-37
BENEFICIARIO FINAL:

ELEKTRO ELETRICIDADE E SERV sA
CNPJ: 02.328.280/0001—97
PAGADOR :

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZAR
CNPJ: 49.542.558/0001—98

NR. DOCUMENTO 83.005

DATA DE VENCIMENTO 02/09/2024

o () 2/8; DATA DO PAGAMENTO 30/08/2024

TERMO: N° VALOR DO DOCUMENTO 295,49
><1DE FOMENTO VALOR COBRADO ST que as mercadorias e/ou servios
— A eSS e e SEEEs=== === . by a Tolal wento ficr | far Y
— | nE ﬂOLﬁLBORﬁ\pAO | Hscrnimados neste G(L.tfr'!l 10 .S.La.l.v.a.rr‘
L__J e 3-73D-B2D-50E-§rﬂﬁe@é§ e/ou executados a con <ndo nos

NR.AUTENTICACAQ i
50 de: toron Mpcepo kerfes o chamamento publice firmado,

Municipi

Central de Atendimento BB ; Q&f
ronvénio RS: ‘Q,%S; 49 o .J_.__.-bzﬂf

Itaporanga/sp, 20
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 723 0001 Demais localidades.

- : ) Assinatura do Responsavel
Consultas, informacoes e servicos transa01onals.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtes e servicos.

Ouvidoria

0800 725 5678

Reclamacoes nap sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria,




J051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 08/2024 Mensal
CNPJ - 45.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local ’ Departamento | FL
7 | SIMONFE DF _TESTIS T OURFIRO 331110/ 51| ’ 9 | o1
| Atendente de creche Data Admissio: 02/02/2020
Ev | Descrigdo Referéncia | Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Fungédo 130.00
I |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412.00
950 |INSS 9,00 % 117,60
13U [daiario Famiiia 10U 02,U4
Total 1.604,04 117,60
Total Liquido 1.486,44
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.542,00 1.542,00 123,36 977,20 0,00 01
Recebi em: / / Assinatura:

Notificacao enviada em:

TERMO: N° 20 S /S

DOCUMENTO:

083006

C.1D7.8EF.D6K9.BR15,129

r—|v~r-m \BORAGA

ique a salvo
rllji |! ’I'_‘ {_]i" cowm/t W

Contrate pelo App ou agencias.
________________________________ Jtaporar ..J”’S'J E?‘O |

usar.

.2 - EOMENTO AUTENTICACAO SISBB:
LV‘ 1¥EI|M B o

LTESTO que as mercadorias e/ou Servicos

Lo 26X

Central de Atendimentc BB

4004 0001

Consultas,

SAC EB

0800 728 Q722

Informacoes,

reclamacoes,

Assinatura do Resp

informacoes e servicos transacionais.

cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 725 5678

Reclamacoes

habituais

atendimento.

naoc

agencia,

sclucionadas nos canais

SAC e Demais canais de




TERMO: No 202/

PAGO PARA: Simone J Loureiro

CPF: ***,061.208-**

CHAVE PIX: +5514996133387

INSTITUICAC: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000565495174

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em ate 0,953%,
com valor maximo de R$10,00. O wvalor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 30/08/2024 - 10:30:583

DOCUMENTO: 083006

=4.DE FOMENTO
DE COLABORAGAO

AUTENTICACAO SISBB: C.1D7.8EF.D69.B15.129
ATESTO que as mercadorias e/ou Servicos
siscriminados neste documentg fiscal feram

Sequro Empresarial para o seu negocic nao parar. | s
entregues e/ou executados o
i

[
L8

ique a salvo e tenha varias assistencias para . iy ;
Hinicini i termos do chamamento publico
Municipio de: Loopt_eer . ito plb

usar. Contrate pelo App ou agencias.

= s |tanoranga/SP, _Jo J.QSL'

o5, L9864

Central de Atendimentc BB
4004 0001 Assinatura do Responsave

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




)51-CASA DA CRIANCA MARITA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario

ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 08/2024 Mensal
NPJ 49.542 558/0001-98
adastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local ’ Departamento | FL
) ISONTA MARA DF OTTVETIRA 2311101 Shl 11 99 1 01
f Professor de nivel s Data Admissio: 23/09/2021
v Descrigéo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungéo 160,00
77 [Horas Adicional Atividade 5,00 % 70,60
11 |Horas Aulas Diurnas 220:00 hs 1.412,00
DU INDD Y,0U Yo 120,03
Total 1.642,60 126,65
Total Liguido 1.515,95
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dcp
1.412,00 1.642,60 1.642,60 131,40 1.077,80 0,00 00
. ; <13 . " (\. =
zcebi em: / / Assmarura:_/ SO0 Yang A \FONnEINC
Notificacao enviada em: 30/08/2024 - 10:30:59
DOCUMENTO: 083007
AUTENTICACAO SISBB: D.16D.7A0.1E3.48D AbH0 que as n ETVIGOs
m==mmee———m—scoms e o digerimunados nect aram
Seguro Empresarial para o seu negocic nao pHHEREUES €/01 nos
igque a s : ] EiaE  ooatdfemed termos do che 200.
A RS [J‘fs %S Fique a salvo e tenha varias assistencias p‘:frEE P
. f usar. Contrate pelo App ou agencias. |mkuqqﬂa é%} & 0

Central de Atendimento BB
4004 00021
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 725 0722
Informacoes,

reclamacoes, cancelamento de

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 725 5678

Reclamacoes nao sclucionadas

habituais agencia, BSAC

atendimento.




TERMO: N 002/2 Y

ID:

CNPJ DO PAGADOR: 49_542 _558/0001-58
VALOR: R$1.515,95
TARIFA: R$10,00
DATA: 30/08/202& — 10:-30:58
PAGO PARA: Sonia Mara Oliveira

CPF: **=x (083.218-**

CHAVE PIX: +5514998596371
INSTITUICAO: 07206072 CC POUP INV NOVOS EORIZONT
AGENCIA: 0753 - CONTA: 0000000000000998130¢
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacdo pode ser tarifada em ate 0,95%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

><DE FOMENTO

[__]DE COLABORAGAQ

\unicipio de: LOROMA P &R
- Z1in RS /J-/"Sr 9s

DOCUMENTO: 083007
AUTENTICACAO SISBB: D.16D.7A0.1E3. 48D AJBSI0 que as mercaconas e/ou servigos

=discriminados neste 1o fiscal foram
& contendo nos

f Fmaao.

Jo | X |

Sequro Empresarial para o seu negocio nao ﬂggggyesezoueu

[+7]

Fique a salvo e tenha varias assistencias p%?@OSdDChHT

usar. Contrate pelo App ou agencias. taporanga/SF

Central de Atendimentoc BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

Assinatura do Responsavel

SAC BB
0800 729 (0722
Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria
0800 725 5678
sclucionadas

SAC e

Reclamacoes

habituais

nao nos canais

agencia, Demais canais de

atendimento.



051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salério

‘ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 08/2024 Mensal
NPJ 49 542 5580001-98
adastro Nome do Funcionério CBO Empresa Local Departamento | FL
I ITSARFTTF MACEDNO FERRETRA 514320 | ST 11 99 1 01
J FAXINEIRA Data Admissdo: 24/03/2022
v | Descrigdao Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Fungao 140,00
1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
950 |INSS 9,00 % 118,50
1530 [Saiario Famiiia 1,00 0Z,u4
Total 1.614,04 118,50
Total Liquido 1.495,54
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRIF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.552,00 1.552,00 124,16 987,20 0,00 01
«ecebi em: / / Assinatura; “‘“_(ijﬂ:)\%i/ U f‘}@ %k._m\k’k N
Notificacao enviada em: 30/08/2024 - 10:30:59
DOCUMENTO: 083008
: ' AUTENTICAC] .
:Qr no NU (;)6)2/2 9 _‘__1 CAD SISREB: 1.11F.9B6.1CB. R‘SEHQ;}HE as mercadorias e/oy i
L 7 ___=========‘_'::=:====================‘_—==-—_--§_L5’Q';J;L,t.E 0s neste d :
<CE "":“::_“ iO €gquro Empresarial para o seu negocio naé I:ia_‘?‘ar’ﬂl
:::; NE CA ARARA m.\q Fique a salvo e tenha varias aSSlStangla; pifQJ:hmn”~r~-
__ Yo LbuLAounn WAV usar. Contrate pelo App ou agencias.
nicipio de CoRontl PN PLERT = T e e e e e
N i Central de Atendimentc BB
onvénio R$: /Q‘}Ej 5‘! 4004 0001

Consultas,

informacoes e

servicos transacionais.

SAC BB
08C0 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




TERMO:

E=0E

L_:: bs COLABORAQAO usar. Contrate pelo App ou agencias.
Municipio de: oRon! Mo

Ne 002 /2

9 AUTENTICACAO SISBB:

=Es= 2 TEERSETE

iD= ECO00000020280830E 3061 4956035451
CNPS DO PAGADOR: 45 _S4&2 _S58/0001-98
VALOR: R$1.495,54
TARIFA R$10,00
DATA 30/08/282&4 — 10:30:58
PAGO PARA: Isabelle M Ferreira

CPEs ke 55T, TRE-A%

CHAVE PIX: +5514997247574

INSTITUICAQ: 07206072 CC POUP INV NOVOS EORIZONT

AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000000773131

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacido pode ser tarifada em até 0,232

o
-

com valor maximo de R$10,00. O valor definitive

podera ser consultado no BEDPJ.

DOCUMENTO: 083008

1.11F. 986 . 1cB . EASETEue as mercaconas e/ou servigos
jjﬁffiminndos neste

FOMENTO

4

—

Are
MU

ento 1

scal foram

Sequro Empresarial para o seu negocio nag”gggﬁ#ﬁ/GUEMK;G;;;;;;';

Fique a salvo e tenha varias assistenciaéag¥¥£oChamamEﬁgDblZI:'”'“*

Itaporanga/SP,_?f’_ .f‘_i-"g‘f_zf

Central de Atendimento BB
_ 4004 0001

Assinatura do Responsave

Convénio R$: /,4‘95; 59

Consultas, informacoes e sServicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes,

reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes

habituais

canais

de

sclucionadas

SAC e

nao nos

agencia, Demais canais

atendimento.




5I-CaSa DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

IS DS CREANCS MARTS DE N A7 ARF DE CORONEL MACEDO Coronel 08/2024  Mensal
>3 £5 58 SSE 0158
iCesTT Neamme do Fescomario CBO| Empresa Local Departamento | FL
ROSIMFEIRE DF FATIMA MACFEDO FEFRRFIRA 513205 51 1 99 01
Cozmbeiro geral Data Admissio: 11/01/2024
Diescracsio Referéncia Proventos Descontos
2 iGrasificacio de Funcao 140,00
1 Haoras Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
@ INSS 9,00 % 118,50
¥ Paiano Familia i,00 62,04
Total 1.614,04 118,50
Total Liquido 1.495,54 /"
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Basc IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.552,00 1.552,00 124,16 987,20 0,00 0l
zbi em: / { Assinatura; y
L=V
- —— ——— T ool
f da em: 30/08/2024 - 10:30:59 ———
0 j é? Notificacao envia S
ERMO: No._0Q2/2 7  oriticscso enviads en: 30/08/a0ai - 10wz —
__-—>-<‘:(Jr FOMENTO DOCUMENTO: 083009
— AUTENTICACAO SISBB: a6 DxC... samIrng

NE COLABORACAQ

\JJ LW Y PR

Aom B ERS S A DS d ‘iﬁ”b qnens mercador

Seguro Empresarial para o seu negocio nao Pagm¥egues e/0u execuls

Fique a salvo e tenha varias assistencias Pampamos 40 Chamamenio p

usar. Contrate peloc App ou agencias.

|T“' arang AJ[I

Central de Atendimentoc BB

T ONt -~

L A RSt

4004 0001

Consultas,

SAC BB
0800 728 0722
Informacoes, reclamacces,

tos e =zervicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas

habituais agencia, SAC e Demais canais

atendimento.

Ass

informacoes e servicos transacionais.

cancelamento de produ-

nos canais

de

inatura do Res



CHAVE PIX: 26346942883
INSTITUICAC: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: 0753 - CONTA: 000000000000C0787760
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,93%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBEDPJ.

ézt? Notificacao enviada em: 30/08/2024 - 10:30:59
AMO: N°.002/ __

QDE FOMENTO DOCUMENTO: 083009

——\ DE COLAB OPAQAO RDTENIEESAD SaRRhe 1.6CF.8E6.31A.D84. 30ESTO que as mercaconas e/ou senens
/}W o T fiscriminados neste documento fisce

—~ .—~3 de 602%Wv€1 9f) Seguro Empresarial para o seu negocio nao Pa@ﬂﬁg“esefsueu“uhuua a conte

tico firm,

/Qqs Oq Figue a salvo e tenha varias assistencias pawamos do chamamen ito publico fire

=nig RO. ¢ usar. Contrate pelo App ou agencias.
/ ltaporanﬁa/S":%? LY =20 ?

Central de Atendimento BB P
e Assinatura do Responsavel
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionails.

SAC BB
0800 728 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 728 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.



051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario

ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 08/2024 Mensal
NPJ 45,542 558/0001-98 | _
adastro Nome do Funcionario ‘ CBO Empresa | Local I Departamento ! FE
IRFATFH? CONCFICAO MACHADO '-‘.?.IHFII 31 | 1 90 1
| Atendente de creche Data Admissio: 01/03/2019
v Descricao Referéncia | Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungdo 160.00
1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412.00
350 [INSS 9,00 % 120,30
Total 1.572,00 120,30
Total Liquido 1.451,70
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Basce IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.572,00 1.572.00 _ 12576 ~ 1.007,20 - 000 00
ecebl em: / / Assinatura: \%&C\L\» 2 QQ\\( ,;L&Cow \\\O&&\C\(\\U
Notificacao enviada em: 30/08/2024 - 10:30:55
DOCUMENTO: 083010
AUTENTICACAO SISBB: 3.2FE.DL0.CB8.B2E.ACT
ST s s === === 2SO que 35 mercaconias e/ou Servigos
Seguro Empresarial para o seu negocio naojﬁgﬁgﬁfﬁh_m_ cal foram
Fique a salvo e tenha varias assisten:iasEﬁggﬁﬂi__f pracuindesy 130 nos

usar. Contrate pelo App ou agencias.

;vC/l ’JﬂW““"“*— R ——

;:_,:}_L —— Central de Atendimentc BB

et ditba ~ : ; ; Asginatura do Respo =

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC EB
0800 729 722
Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de

atendimento.




ID:

CNPJ DO PAGADOR: 49_.542_.558/0001-28
VALOR: R$1.451,7

TARIFA: R$10,00
DATA: 30/08/2024 - 10:30:58

PAGO PARA: Beatriz C Machado

CPE: XEE. 05520

CHAVE PIX: beamachadol80398*gmail.com
INSTITUICAC: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: 0753 - CONTA: 00000000000003862500

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,983%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 30/08/2024 - 10:30:58

DOCUMENTO: 083010

é?//g?-?-‘AUTENTICACAO SISBB: 3.2FE.D10.CB8.B2E.AC7
O Lo A ———

Seqguro Empresarial para o seu negocio naOJﬁﬁﬁﬁﬁmdosneﬂedocmﬂ@ﬁﬁfﬁcmfomn7
Fique a salvo e tenha varias assistenciasgﬁﬁ%guesefmJQxeaﬂadﬁtaEZJEHdOﬂOS

TERMO:
[S2DE FOMENTO
D DE COLABGR!\QAO usar. Contrate pelo App ou agencias. termos do chamamenito pablicc firmado.

Municipio de: togord N Itaporanga/SP,_ZQ , .I_D.Z__I;_'z_o_;(‘/

w2

Central de Atendimento BB

. e 1GS] 4004 000 J—
Convénio RS: 145 ;W '

i i . " Assinatura do Responsavel
Consultas, informacoes e sexrvicos transacionais.

SAC BB
0800 728 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Quvidoria

0800 725 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.




-
)

N U_.

TERMO:

320

———

M ARNDA
51 ][ (T

|
| S

i
[ A W)

Iwuanu.‘:s.\.lm 1

h[..udel;gal.au: AGUAL FuGolo

Data da A ESENACa0; rzp, Proxima lenuy- W REMARY
f:ur:d:wudefclhua' PETTURA Nojinay
| elura Anterior Efura At Lonsumo (M) Pt ipgo Media (M,
Auca i1 & 1464, Fillty a3 & Pt
Aita dé cansume. verifique ag Instalacogs inturnas eloy wvite duspu diciy
Nistoriza gy Ganibtig {! rissay Gonsum g [ ]
07 02 24 08 03 24 0B Q4 24 U8 08 24 0808 24 0507 24
bgua N i BaT] ik 14k 3205
Bgua Esgoto
M x Nro Econem ] [IENN Tarira|As; ValeriRg) 13y TaritaiRs, Valor|R$
e0Ates 3y r. A e LA BLAAN
ed Mo s dtn REE] ERE] ] 3.5
et ntisie ) s e 11 1s uxy I.4¢ ELE T
Sulitetgl 15402 1539
TOTAL v Agua vy Esgotg) 346,53
Lyua Ezyoto
(113 x # Econom, (L] TaritaiRs) ValoriRa) (LK TeritaiRs) ValerRg)
LU O .1
b bAle () gy RN Lbh 123 Au 32
e | |5 H AL 2 gy it e i L 1e6 /6
Subtotal 1313z W24z
TOTAL (w1 Agug = vy Esgoto) 466,94
mSCRlMINﬁCAO Do FATURAMENTG Cordgo paa detyjn allnmaieo (0T 19
Agua 447 54 TOTAL I-H__v‘;)
Esgoto 357 33 ~
| Tx de Regulacao o5z 4 UENUMEN] 0
PAGUE SUA
FATURA

Aty Hetin pRagan i

COM 0 Rix

Evite Belpws Autey de confirmgr © pegdingntg -
Ventigue g ¢ destingtarig ® "Cisoag Senwamento

Basiio ue E¥ede Ue Gag Fauiv Sabesp" gy "Sahesp - ';l,.-
Olitsjra SRR =\
He cass ue Peg 39 3% a0 cubradas gy = 2

> G VANLInente parg 5,
<3 Havendg

INteresse entee 4 SENLats com ¢ BABESP

A2 04 0B 2024 nao dcusamey o BRgEments da taturg
donesang e viivsac 07 24

AVISOS o
il -.-:-|n.lrumm.‘,uml.|m’u||ui.mu.>r|ln.m1.u lede g =
-




TERMO NO 00 8/ }Ezzzrzioie Atendimentc BB

DATA: 30/08/2024 - 10:30:58
COD PRODUTO: 0510812654735008699430663

PAGO PARA: Cia de Saneamento Basico do Estado d

CNPJ: 43.776.517/0001-80

INSTITUICAC: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitive
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 30/08/2024 - 10:30:5%

DOCUMENTO: 083011
AUTENTICACAQ SISBB: A.BE7.B76.4E6,483.7DA

[ ><DE FOMENTO
[__1DE coLABORAGAD

Consultas, informacoes e servicos transaCionﬂﬁ%TOqueasmemaﬁonascbusewmos
d .

tiscriminados neste documento fiscal foram

SAC BB entregues efou executzdos a L:f-u--.do nos

Municipio de: CP2on€l H)pceppsoo 725 0722 termos do chamamento publico firmado.

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ- > .
Itaporanga/SP,_g? 1L °2QX1

fos e servicos.

Convénio RS: 805;: AW

o : Assinatura do Responsave)
Ouvidoria -

0800 729 5678
Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento,

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 (0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




o Zaal

INTERNET FIBRA

ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES S.A.

CPF/CNPJ: 26.453.505/0001-03
RUA CIPRIANO TAVARES, 130, CONJ 11 E 12 - CENTRO - Osasco/SP
Fone: (11) 5199-1849 - SAC: 0800 494 9989

Fatura Detalhada

E-mail: financeiro@zaaztelecom.com.br - Site: www.zaaztelecom.com.br Emissao Vencimento
19/08/2024 16/09/2024
Nimero do contrato (ID): 376726
Destinatario:
381211 - CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
CNPJ: 49.542.558/0001-98
Rua Vereador Durvalino Garcia Veiga, 372, Centro
Coronel Macedo / S2o Paulo CEP: 18745-000
O QUE FOI CONTRATADO Valores(R$)
ZAAZ RESID_FAMILIA_TOP500MB 40,30
WIFI 19,90
ZAAZ PLAY 19,20
ZAAZ EDUCA 9,90
/ Anriac elouy § ic0s
p 0 OO 2 /Z ; ATESTO que as mercacoras efut _Ef"'-‘f_ 9,90
TERMO N 1 = fiscriminados neste aocun :
' VATNT entregues /ou executscs !
_<IDE FOMENTO L e
._"""':I:r termaos 4o Chamamento puuis .
| NE : M
1 _-_“_i-;_‘__ I " I
— ltaporanga/sP, 0“2 -I—ﬂ'ﬂ—
Municipio de: ——
5 EHS ca‘a 5%1 Resinatura do Responsavel
Valor total ¥ pagar: © P 4 RS 99,90

Este recibo somente tera validade com a autenticagdo mecanica ou

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco.

Recebimento através do chegue n.

do banco

Autenticagdo Mecanica - RECIBO DO PAGADOR

Esta quitagdo s0 terd validade apos o pagamento do cheque pelo banco pagador,

.. [S T I 341-7 | 34191.09180 18089.778544 16367.780000 1 98410000009990
Local de pagamento Vencimenio
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 16/09/2024
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficiano
ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICAGOES S.A. - CNPJ: 26.453.505/0001-03 8541 / 63677-8

Data Doc. Nimero Doc. Especia Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nidmero
19/08/2024 290404731 DM N 02/09/2024 109/18180897-7
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quani. Moeda (X) Valor (=) Valor Documento
109 RS 99,90

|

Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario)

SR. CAIXA, APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 0,033% AO DIA E MULTA DE 2%
OS CREDITOS ORIUNDOS DO SEU CONTRATO FORAM CEDIDOS FIDUCIARIAMENTE.

PARA INFORMACOES,ACESSAR: ZAAZTELECOM.COM.BR/BOLETO

“PAGAMENTO EM NOSSA LOJA SOMENTE NO CARTAO (DEBITO OU CREDITO)**

de 15/08/2024 até 14/05/2024

(-)Desconio/Atatrmenios

(-)0utras Dedugdes

(+}Oulros Acréscimos

(=)Valor cobrado

Psgador

381211 - CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

49,542,558/0001-98

Rua Vereador Durvalinc Garcia Veiga, 372, Centro - Cidade: Coronel Macedo, CEP: 18745-000, UF: S&a Paulo

AR A A A

FICHA DE COMPENSACAD
— Autenticacac Mecknica —




02/09/2024 - PBANCO DO BRASIL - 16202513
271202712 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

ITAU UNIBANCO S5.A.
34191091801808977854416367780000153841000000385990
BENEFICIARIO:

ZBAZ PROV DE INTERNET E TELECO
NOME FANTASIA:

ZAAYZ PROV DE INTERNET E TELECO
CNPJ: 26.453.505/0001-03
BENEFICIARIO FINAL:

ZBAZ PROV DE INTERNET E TELECO
CNPJ: 26.453.505/0001-03

PAGADOR:

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE
CNPJ: 49.542.558/0001-98

NR. DOCUMENTO 90.201
DATA DE VENCIMENTO 16/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 02/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 85,90
VALOR COBRADO 99,90
NR.AUTENTLCACAD 8.AK1.34E.433.C3r.A59

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

I - i ] 135 e/ ou se 1C_0_
i i{lul(, |J ﬁ /8 ; =mals locali dades. \[ES'O que as mEfCB J I
E . 7 d !”'J IQ

iccrimi documenta fiscal fore
Consultas, informacoes e servicos trans&@gggg@QQSHEﬂeddﬁ

e wmrm ANC

tre of ecutados @ ¢0Nendo NOS
DE FOMENTO entregues e/ou executado

termos do chamamento publ:cc firmado

c~AAl AR A A SAC BB
D DE CO]"A”OR' QAO 0800 729 0722 Itaporanga/SP,__Q.g,_!__Dﬂ.u’___M

NIUl'liCiDiO dE: wmhm Mformacoes, reclamacoes, cancelamento de

tHHgus .

S % 90 produtcs e servicos. Assinatura do Responsave!

Convénio R

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditiveos ou de Fala
08C0 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Mimero cahcta  Data do Servigs
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 00001289 D4r09/2624
Data & Hors de Evesalc
DEPARTAMENTO TRIBUTARIO 04/08/2024 17:17:28
o
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe VURID 6001288 2824
PRESTADOR DE SERVIGOS
: s Inscrigo Estadual:
PF: 32,128, w 474
CNPJ/C 32,128,551/0001-21 Inscrigio Municipal 0 018 229.032.853.118
Nome/Raz&o Social: WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANGA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL
LTDA
Endereco:RUA RUA TEDDY VIEIRA DE AZEVEDO 278, ********* . VILA SENE - CEP;
18290000
E-mail: FINANWORKSEG@OUTLOOK.COM.BR
Telefone: () Celular:(15) 9826-1262
Municipio: BURI UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS
Inscricio Municipal: :
CNPJ/CPF: 49.542.558/0001-98 b i Bt ook
Nome/Rardo Social CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Endersco' RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA 372, - CENTRO - CEP: 18745000
| Emait Telefone:
[ Municipio: CORONEL MACEDO UF: 8P
DESCRIGAO DO SERVIGCO
mensalidade (DE T/e-Social)
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00 | VALOR LIQUIDO = RS 200,00
Cédigo do Servigo: 02.01
Senvigos de pesquisas e desenvolvimento de qualquer natureza,
Baso do Calculc (R8): “Niquota (%): 1SS tributado a0 Proiader (RS):
200,00 3,50 7,00
LR (RS): LNS.S. (RS) COFINS (RS): CSLL (R8) P.LS. (RS);
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
CondigBas da Pagamanio: BOLETO
A aulenticidade desta NF-a deve ser confimada no site tips.iburd jboft com brizulericidade.aspx
Contribuints enquadrado sob o regime de tributagio " VARIAVEL™
Local da Prestagio = CORONEL MACEDO / 8P- |88 Devido ao prestador
Autentcidede
Recebi (emos) de: WORKSEG CONSULTORIA EM SEGURANGA DO TRABALHO E SAUDE OCUPACIONAL LTDA
Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00001269 - Série ELETRONICA
Condigdas de Pagamento: BOLETO
Data de Recabimento: / ) Assinatura:

TERMD " Oﬁ 2 / 2 4 ATESTO que as mercacorias efou seiwgc;

><] DE FOMENTO ) siscriminados nes*odfn:ﬂmi‘ucid::;
] DE COLABORAGAO negesclou s 3 e

Pagina: 1de R\unicipio de: e, TN)(ZD'O 3nga) -E,P__Oﬂ .f_.i_
Convénio R$: _e200, 0 ” I

Imi oy
Ou cxe




Recebemos de SUPERMERCADO COMAX LTDA os produtos efou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica mdicada ao lado.

Emissdo: 09/09/2024 Dést/Reme: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE C(EK?ENEL R«\CEDO Valor Total: 25,86 NF-e
: . N°000.002.022
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001
SUPERMERCADO COMAX LTDA ' DANFE
Documento Auxiliar da
| Nota Fiscal Eletronica

RUA CAPITAO AMERICO FRANCISCO 0-ENTRADA | 4 | [omveeacesso
DA VEIGA. 555 - CENTRO - CORONEL 1 - SAIDA 3524 0935 7653 6700 0180 5500 1000 0020 2210 0626 7739

MACEDO - SP - CEP: 18745-000 N®000.002.022 = _
Fone: (14)9707-1516 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
NF SEM FATURA 135242002374139 09/09/2024 16:20:31
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAOQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNP)/ CPF
274012227115 35.765.367/0001-80

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAOD
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98 09/09/2024
ENDERECD BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO 18745-000 09/09/2024
MUNICIFIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
CORONEL MACEDO SP 16:19:32
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DD 1CMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
17.96 3,23 0,00 0,00 2586
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,86
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO  |UF CNPJJ CPF
9 - SEM FRETE |
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAD ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
PngDfTOO DESCRICAD D0 PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | CFOP |UNID, QTDE u:;ﬁo osvs‘;;o.u:o }%IT'?E Cﬁiﬁ?,ﬂis \;';tf;k I \ﬁ!m l [C':;[Q ;:1
7809449499758 | DESINF BARBAREX 2L FLORES DO CAMPO 38089429 | 000 | 5102 | un 3 449 0,00 13,47 13,47 2,42 0,00|18,00] 0,00
7898462400406 | DESINF BARBAREX 2L VIOLEX 38089419 000 | 5102 | un | 4,49 0,00 4,49 4,49 081 18,00 0,00
7896105500650 | MULTI USO CANDURA 500ML CLORO SPRAY 34025000 060 | 5405 | un 2 3,95 0,00 7.90 0,00 0,00} 0,00/ 0,00 0,00

|
TERMLO NC. (K)Z /Z 9 .M'tSTFJ’ iue asmeJcacunas e*ou sgi‘
2 1,.- FGMFN?O Jisgriminad B!
Sl [ VIV enthest
_jt COL ‘:\{}EH\CMD terfios d
[tapor nga/SP,_44.. . J
nunicipio de: _COGON_TRCERO 3porang = ‘
CUﬂVé[ :Q R$ ‘23: % hssinatura o Respongavel =T | |

"’"|

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Valor aproximando dos tributos' RS 3,75 Federais e RS 4,65 Estaduais fonte: IBPT 19CB11

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 09/09/2024 16:20:37 Easy ADM Software




EQ000000020240911113806972134523

CNPJ DO PAGADDR: 49.542.558/0001-28
VALOR: R$25, 86
TARLIFA: R$1,00
DATA: 11/08/2024 - 08:40:08

PAGO PAFA: Supermercado Comax Ltda
CNPJ: 35.765.367/0001-80
CHAVE PIX: supermercadocomax*hotmail.com
INSTITUICAC: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: Cl78 - CONTA: 00000000000000045837
TLIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em ate 0,99%,
com valor maximo de R$1C,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BEDPJ.
Notificacao enviada em: 11/09/2024 - 08:40:10

DOCUMENTO: 081101

AUTENTICACAO SISBB: D.030.3%3.9D7.9DC. 3A2
G dim 5 B ATESTO que as mercadorias e/ou servicos
TED;‘”Q' NU OOZ/Z? Central de Atendimentc BB | LI q . ) g
FH - 4004 0001 Jiscriminados neste documento fiscal foram

: . g 2o
Consultas, informacoes e servicos transaciOiESy¥es
. termos do chamamento put

JLADUNALAY

i ) o . Itaporanga/SP
Vonicinin da- cOBoMA TNPCEYRs00 125 0722
X Al:-hlr-lu‘ .
y Informacoes, reclamacoces, cancelamento de St o T e =

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartac

e outrcs produtos e servicos de Quvidoria.

T ————




Recebemos de SUPERMERCADO COMAX LTDA os produtos e/ou servigos constastes &2 Nota Fiscal Hlenfmica micads wr =i

Emissdo: 09/09/2024 Dest/Reme’ CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORZREL MACTIN0 Valler Tomal' [ 305 5 NF-e
_ N® 000.002.021
DATA DO RECEBIMENTD I]DE,\T!FILACAO E ASSINATURA DO RECESEDOR Série 001 |
! SUPERMERCADO COMAX LTDA DANFE | | “| 1 |
| Documento Auxiliar da ! 1
l | Nota Fiscal Eletronica | l | !l ! | ]
RUA CAPITAO AMERICO FRANCISCO | | -saipa | 1 | [FoEsereso
D_—\- VEIGA. 555 - CENTRO - CORONEL , 'OS"\]DA — 3524 0935 7653 6700 0180 5500 1000 0020 2110 0626 7723
MACEDO - SP - CEP: 18745-000 | IV 000.002.021 ¢ = _ , _
Fone: (14)9707-1516 Série 001 | Consulta de autenticidade no portgl nacional da ,\F_-e I
Folha 1/3 www.nfe.fazenda. gov. br/portal ou no site da Sefaz autorizadora I
NATUREZA DA OPERA(';RO PROTOCOLO DE AUTDR]ZACAD DE USO
OPER.REGIST.ANT. EM ECF 135242002356056 09/09/2024 16:19:10
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI [ CFF
274012227115 35.765.367/0001-80
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNFJ/ CPF DATA DA EMISSAC
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98 09/09/2024
ENDERECO BAIREO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO 18745-000 09/09/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
CORONEL MACEDO SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST, | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ==
593,71 106,84 0,00 0,00 1.303,98
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.303,98
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO  [UF | CNPJ/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECD MUNICIPIC UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
piggffo DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NewsH | csT | crop [uniD|  oTDE U:#‘&% DE";’;’E'?‘EFO Vm*’;i': cﬁt?tﬁus ‘Iﬁ | w:;:)x ic:ts]o :;I
7896104992487 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF 1X200UN 48189000 | 060 | 5929 | un 1,0000 9.49 0,00 9.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7896104992487 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF | X200UN 48189000 060 | 5929 | un 1,0000 9,49 0,00 9.49 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7896104992487 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF | X200UN 48189090 | 060 | 5929 | un 1,0000 9,49 0,00 9,49 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
7896013100461 | AGUA SANIT OLIMPO 1L 28289011 060 | 5929 | un 1,0000 1,99 0,00 1,99 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
7898681590162 | SACO MULTIUSO BEM+CASA S0UN 3KG 39232010 000 | 5929 | un 1,0000 10,85 0,00 10,85 10,85 1,95 0,00(18,00{ 0,00
7898681590162 | SACO MULTIUSO BEM+CASA 50UN 3KG 39232910 000 | 5929 | un 1.0000 10,85 0,00 10,85 10,85 1,95 [ 18,00] 0,00
7896030892660 | COPO DESC COPOBRAS TRANSPARENT 100X200ML 30241000 | 060 | 5929 | un 2,0000 7,09 0,00 14,18 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7898523361653 | TRAVESSA PLASTICO FESTDAY PEQUENA 10UN 39241000 | 060 | 5929 | un 4,0000 10,65 0,00 42,60 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
7808523362667 | GARFO CRISTAL REFEL 40 UN 59241000 060 | 5929 | un 1,0000 13,55 0,00 13,55 0,00 0,00/ 0,00] 0,00 | 0,00
7908216121300 | SILICONE PANELA P AIR FRYER CINZA 20X6 30241000 060 | 5929 | kg 1,0000 29,75 0,00 29,75 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7899335406075 | CESTO ORGANIZADOR UNINJET 5,5L FLORAL 39249000| 000 | 5929 | un 1,0000 34,79 0,00 34,79 34,79 6,26 0.00{18,00] 0,00
7896104992487 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF 1X200UN 48189090 060 | 5929 | un 3,0000 9,49 0,00 28,47 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0.00
7896030802684 | COPO DESC COPOBRAS TRANSPARE 300ML 100UN 30241000 | 060 | 5929 | un 1,0000 14,89 0,00 14,89 0,00 0,00 0,00]0,00| 0.00
7896080901077 | VELA PARANA VOTIVA 255G 34060000 000 | 5929 | un 1,0000 12,89 0,00 12,89 12,89 232 1|18,00] 0,00
7896080020054 |FOSFORO PARANA LONGO ECO 200UN 36050000 000 | 5929 [ un 1,0000 2,19 0.00 2,79 2,79 0.50] 0,00
7896080901176 | VELAS PARANA CAIXA CITRONELA 6X25G 34060000| 000 | 5929 | un 1,0000 10,45 0,00 10,45 10,45 1,88 o] 0,00
7899335406112 | CESTD ORGANIZADOR UNINJET 10L FLORAL ROS 30249000 | 000 | 5929 | un 10000 50,29 0,00 50,29 50,29 9.05] ; 2| 0,00
7891242457034 | LIMPADOR UAU FLORES E SONHOS 500ML 34025000 | 060 | 5929 | un 10000 4,45 0,00 4,45 0,00 0.00] 0,00| 0,00 | 0,00
7891022637007 | DETERG LIMPOL LIMAQ 500ML 34025000 060 | 5929 [ un 1,0000 2,65 0,00 2,65 0.00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7896105501022 [LAVA LOUCAS CANDURA 500ML NEUTRO 34025000 060 | 5929 | un 1,0000 1,90 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7896105501022 | LAVA LOUCAS CANDURA 500ML NEUTRO 34025000 060 | 5929 | un 1,0000 1,90 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
7893926080168 |CAIXA DE ISOPOR GOLDPAC 100L 30231000 | 000 | 5929 | un 1,0000 79,19 0,00 79,19 79,19 14,25 0,00|18,00] 0,00
7898926080373 | CAIXA DE ISOPOR GOLDPAC 120L 39231090 | 000 | 5929 | un 1,0000 79,19 0,00 79,19 79,19 14,25 0,00|18,00| 0,00
7897534800113 |LIMPA PEDRA PEDREX 2LT 34029039 | 060 | 5929 | un 1,0000 19,45 0,00 19,45 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7896104992487 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF | X200UN 48189000 060 | 5929 | un 1,0000 9,49 0,00 9,49 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7896104992487 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF | X200UN 48189000 | 060 | 5929 | un 1,0000 9,49 0,00 9,49 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
7896104992487 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF | X200UN 48180090 | 060 | 5929 [ un 1,0000 9,49 0,00 9,49 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7896008900239 |DETERG YPE COCO S00ML 34025000 060 | 5920 | un 2,0000 2,39 0,00 4,78 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
CFe-SAT Ref (3524 0535 7653 6700 0180 5900 0934 §210 9047 3376 4830), (3524 0835 7653 6700 0180 5900 0934 8210 9277 2444 7150), (3524
0535 7653 6700 0180 5900 0804 6761 1807 5310 2759), (3524 0635 7653 6700 0180 5900 0894 6761 1888 1177 9816), (3524 0635 7653 6700 018C
5000 0894 6761 1899 1851 73100, (3524 0635 7653 6700 0180 5500 0894 6761 1926 6451 2827), (3524 0635 7653 6700 D180 5500 0894 6761 1958
S183 7038), (3524 0635 7653 6700 0180 5900 0894 6761 2011 8515 9275), (3524 0735 7653 6700 0180 5900 0894 6761 2173 3269 1454), (3524

0735 7653 6700 0180 5900 0894 6761 2225 8553 0074), (3524 0735 7653 6700 0180 5900 0894 6761 2242 1109 3860), (3524 0735 7653 6700 0180
5900 0894 6761 2295 7267 6609), (3524 0735 7633 6700 0180 5900 0894 6761 2306 6608 7783), (3524 0735 7653 6700 0180 5900 0894 6761 2393
9660 8330), (3524 0835 7653 6700 0180 5900 0894 6761 2556 5847 3822), (3524 0835 76353 6700 0180 5900 0894 6761 2566 6701 3039), (3524

0835 7653 6700 0180 5000 0894 6761 2578 7834 4033), (3524 0835 7653 6700 0180 5900 0894 6761 2659 2129 6380), (3524 0835 7653 6700 018C
5000 0894 6761 2741 3869 1287), (3524 0635 7633 6700 0180 5900 0894 6001 7659 9562 2199), (31524 0635 7633 6700 0180 5900 0894 6001 7745
8944 4308), (3524 0735 7653 6700 0180 5000 0894 6001 §047 0835 3253}, (3524 0835 7653 6700 0180 5900 0894 6001 8457 0728 1304), (3524

0835 7653 6700 0180 3900 0894 6001 8601 5680 0829), (3524 0835 7653 6700 0180 5900 0894 6001 8625 0873 8420), (3524 0835 7633 6700 0180

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 09/09/2024 16:19°16 Easy ADM Software



SO TR

§700 0180 5500 1000 0020 2110 0626 7723

s eSS

sulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
iy fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
FROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO
135242002356056 09/09/2024 16:19:10
CNPJ/ CPF
35.765.367/0001-80
f MM it LS (kK [DRoONTS|  TOTAL. | GALE W - ]C:‘I;IQ- i
M SUN 48181000 060 | 5929 | un 1,0000 28,69 0,00 28,69 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
0 FOLHA 45189090 [ 060 | 5929 | un 1,0000 3,69 0,00 3,69 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
yL=1 1T F DUPLAS 100 FOLHA 48189090 060 | 5929 | un 1,0000 3.69 0,00 3,69 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
L MILI GRAN CHEF 1X200UN 48189090 | 060 | 5929 | un 1,0000 9,49 0,00 9,49 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
DAl £ PAPEL MILI GRAN CHEF 1X200UN 48189090 | 060 | 5929 | un 1,0000 9,49 0,00 9,49 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
LAVA LOUCAS CANDURA 500ML NEUTRO 34025000 | 060 | 5929 | un 2,0000 1,50 0,00 3,80 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF 1X200UN 48189090 | 060 | 5929 | un 1,0000 9,49 0,00 9,49 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
555 7 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF 1X200UN 48189090 | 060 | 5929 | wun 1,0000 9,49 0,00 9,49 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7596110012148 | TOALHAS PAPEL SNOB 120 TOALHAS CLASSICA 48189090 | 060 | 5929 | un 1,0000 6,65 0,00 6,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7896110012148 | TOALHAS PAPEL SNOB 120 TOALHAS CLASSICA 48189090 | 060 | 5929 | wn 1,0000 6,65 0,00 6,65 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7896110012155 | TOALHAS PAPEL SNOB 120 TOALHAS DECORA 48189090 | 060 | 5929 | un 10000 6,65 0,00 6,65 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7898681590155 |SACO LIXO BEM+CASA 5X100L PRETO EX FORTE 39232010 060 | 5929 | wn 10000 11,85 0,00 11,85 0,00 0,00 0.00]0,00] 0,00
7808681590155 [SACO LIXO BEM+CASA SX100L PRETO EX FORTE 39232910 060 | 5929 | un 1,0000 11,85 0,00 11,85 0,00 0,00 0,00{0.00 | 0,00
7891238010656 |FITA ISOLANTE LORENZETTI C/5 MT 39191020] 060 | 5929 | un 1,0000 8,99 0,00 8,99 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
7891238010636 | FITA ISOLANTE LORENZETTI C/5 MT 39191020] 060 [ 5929 | un 1,0000 8,99 0,00 8,99 0,00 0,00 0,00{ 0,00 [ 0,00
7891242457614 |LIMPADOR PERF UAU S00ML REQUINTE 34025000 | 060 | 5929 | un 10000 435 0,00 4,35 0,00 0,00 0,00[ 0,00 0,00
7891242457058 | LIMPADOR PERF UAU 500ML FLORES VERMELHAS 34025000 | 060 [ 5929 | un 2,0000 4,35 0,00 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7896104993705 | PAPEL HIG MILI FOLHA DUPLA NEUTRO 12X60M 43181000 | 060 | 5929 | un 2,0000 39,49 0,00 78,98 0,00 0,00 0,00{ 0,00] 0,00
7898652121265 | FITA DUPLA FACE UNIPEGA 9MM X 2M 35060190 000 | 5929 | un 1,0000 11,49 0,00 11,49 11,49 2,07 0,00{18,00] 0,00
7899335406402 | CESTO ORGANIZADOR UNINJET 10L FLORAL PAL 36249000 000 | 5929 | wn 10000 50,29 0,00 50,29 50,20 9,08 0,00]18,00] 0,00
7896725304454 [FUNIL 10 X 11 CM 39241000 | 060 | 5929 | un 1,0000 1,65 0,00 1,65 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7899335406884 | CESTO ORGANIZADOR UNINJET 2,2L FLOR ROSA 39249000 | 000 | 5929 | un 1,0000 19,19 0,00 19,19 16,19 3,45 0,00]18,00] 0,00
7891238020693 |BUCHA N8 C/3 UN + 3 PITAO N 8 39269090 000 [ 5929 | un 1,0000 2,49 0,00 4,49 4,49 0,31 0,00[18,00] 0,00
7891238020693 [BUCHA N8 C/3 UN + 3 PITAO N 8 39269090 | 000 | 5929 | un 10000 4,49 0,00 4,49 4,49 0.81 0,00{18,00{ 0,00
7891238020693 |[BUCHA N 8 C/3 UN + 3 PITAO N 8 39269090 | 000 | 5929 | un 1,0000 4,49 0,00 4,49 4,49 0381 0,00]18,00] 0,00
7891238020693 |BUCHA N 8 C/3 UN + 3 PITAO N 8 39269090 [ 000 [ 5929 | un 1,0000 4,49 0,00 4,49 4,49 081 0,00]18,00] 0,00
7894650008225 |CERA LIQ BRAVO CLASSIC VERMELHA 750ML 34052000 000 | 5929 | un 1,0000 26,29 0,00 26,29 26,29 4,73 0,00]18.00] 0,00
7894650008225 |CERA LIQ BRAVO CLASSIC VERMELHA 750ML 34052000 000 | 5929 | un 1,0000 26,29 0,00 26,29 26,29 4,73] 0,00]18,00] 0,00
7898919089130 | CAIXA RATTAN 40L PRETO 39249000 000 | 5929 | un 1,0000 54,95 0,00 54,95 54,95 9,89 0,00]18,00] 0,00
7891150091030 | LAVA ROUPAS LIQ SURF 900ML LAVANDA REFIL 34025000 | 060 | 5929 | un 1,0000 9,49 0,00 9,49 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
7891150091030 |LAVA ROUPAS LIQ SURF 900ML LAVANDA REFIL 34025000 | 060 | 5929 | un 1,0000 9,49 0,00 9,49 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
7891238050225 | BORRACHA SILICONE §/ CLOCK 4 1/2 L 40169300 | 060 | 5929 | wn 1,0000 6,99 0,00 6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7891238050225 | BORRACHA SILICONE 8/ CLOCK 4 112 L 40169300 060 | 5929 | wn 1,0000 6,99 0,00 6,99 0,00 0,00 0,00
7897744304917 | SABONETE LIQ COALA 500ML CHA BRANCO 34013000| 060 [ 5929 | un 1,0000 14,45 0,00 14,45 0,00 0,00 0,00
7897744504887 | SABONETE LIQ COALA 500ML BAMBU 34013000 | 060 | 5929 | wn 1,0000 14,45 0,00 14,45 0,00 0,00 0,00
7897744504894 [ SABONETE LIQ COALA 500ML LAVANDA 34013000 | 060 | 5929 | un 10000 14,45 0,00 14,45 0,00 0,00 0,00
7897744504917 | SABONETE LIQ COALA 500ML CHA BRANCO 34013000 060 | 5929 | un 10000 14,45 0,00 14,45 0,00 0,00 | 0,00
7892141955737 | ALCOOL TOP 46,2 1L 38089419 | 060 [ 5920 | un 14,0000 8,39 0,00 33,56 0,00 0,00 0,00
7896104993705 |PAPEL HIG MILI FOLHA DUPLA NEUTRO 12X60M 48181000 060 | 5929 | un 2,0000 39,49 0,00 78,98 0,00 0,00 | 0.00
7891024127704 | AJAX FLORES CAMPO S00ML 34025000 060 | 5929 [ wn 1,0000 6,49 0,00 6,49 0,00 0,00 o 0,00
0000000000258 | BOBINA DE SACO PLASTICO KG 39234000 | 000 | 5929 | kg 13820 31,65 0,00 43,74 43,74 7.87 0,00
0000000000258 | BOBINA DE SACO PLASTICO KG 39234000 000 | 5929 | kg 16499 31,65 0,00 52,22 52,22 9,40 0,00
7897534800410 | LIMPA CERAMICA REJUNTES 1L AZULIM 34029039 | 060 | 5929 | un 1,0000 10,39 0,00 10,39 0.00 0,00] 0,00
7897534800113 |LIMPA PEDRA PEDREX 2LT 34029039 | 060 | 5929 | un 1,0000 19,45 0,00 19,45 0,00 0,00] 0,00
|
|
‘ !
| .
| ' | I !
|
|
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Série 001 Consulta d
Folha 3/3 www.nfe fazenda
O DE AUTORIZAGCAD DE USO

| 135242002356056 09/09/2024 16:19:10
INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARID CNPJ/ CPF

| 35.765.367/0001-80

7653 6700 0180 5900 0894 6001 8915 6273 61 58), (3524 0935 7653 6700 0180 5900 0894 6001 8952 5697 9305)

CESS0

s B3 0.00 Federais e RS 0,00 Estaduais fonte: IBPT [9CB11]
90473, 118881, 118991, 1765599, 119266, 119585, 177458, 120118, 121733, 180470, 122258, 122421, 122957, 123066, 123939, 1B4579, 02772, 125565, 125666, 186015, 186250, 186254, 125787,
413, 189525
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)é? % Notificacao enviada em: 11/09/2024 - 08:43:12

D: E0000000020240811114055580462774

CNPJ LC PAGADOR: 49.542.558/0001-98
VALOR: R$1,303, 98
TARIFA: R$10,00
DATA: 11/09/2024 - 08:43:11

FAGO PARA: Supermercado Comax Ltda

CNPJ: 35.765.367/0001-80

CHAVE PIX: supermercadocomax*hotmail.com
INSTITUICAC: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0178 - CONTA: 00000000000000045837

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em ate 0,995%,
com valor maximo de R$10,00. © valor definitivo

podera ser consultado no BEDPJ.

DOCUMENTO: 091102
AUTENTICACAQ SISBR:

Central de Atendimentc BB
4004 0001

AlESTO que

Consultas, informacoes 2 servicos transacionals.

SAC BB
0800 728 Q0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, GSAC e Demais carnais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 725 (0083
Informacoes, reclamacoces, cancelamento de cartac

e outrcs produtos e servicos de Ouvidoriz.



RECEBEMOS DE TEREZINHA DE FATIMA TONON ME 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCaL iﬁ

NFe

' N° 000001975
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECESEDCR

SERIE 001

T

TEREZINHA DE FATIMATONON M
PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 527
CENTRO
CORONEL MACEDQ, SP

T EERA A

CHAVE DE ACESS0

SRR 3524.0907.3510.6500.0120.5500.1000.0019.7510.2618.5302

N° 000001975

SERIE 001 Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
FOLHA 01/02 https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
OPER.REGIST.ANT. EM ECF 135242010055524 10/09/2024 09:22:52
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNP)
274001270119 07.351.065/0001-20
DESTINATARIO
NOME/RAZAD SOCIAL CNPICPF DATA DA £2 -
201-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE 49.542.558/0001-98 10/09/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADASSAIDA
RUA PROF. ADAIL LAVIGNE DE SOUZA - 372 CENTRO 18745-000 10/09/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA Di‘._i -'.)—‘-u_
CORONEL MACEDO Sp 00:00:00
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICM5 BASE DE CAULCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
778,28 135,37 0,00 0,00 1.688,11
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO [DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.688,11
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNFJCFF
9 — Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERD PESC BRUTO PESO LIQUIDO )
0 0 0,000 0.000
DADOS DO PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO / DESCRICAD DOS PRODUTOS CST | CFOP | €. FISC. UN JQUANTIDADE | VL UNITARIO WL TOTAL BC ICMS VL ICMS VL IPl WL ICMS ST JiCMS | LRI
TB%B123B2B334-TAMPA N, 38 060|5929|76151000(Un 1 40,49 40,49 0,00 0,00 0,00 0,00 ] o
3000000064425-FITA DUPLA FACE 12MM X 1M - ENCART 060|5929]39174010)Un 1 8,90 8,%0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 o
3000000064429-FITA DUPLA FACE 12MM X 1M - ENCART 0860|5525 (39174010(Un 1 a8,%0 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4] o
3000000064425-FITA DUPLA FACE 12MM X 1M - ENCART 0860|5529 |39174010(Un 1 8,90 8,580 0,00 Q,00 0,00 0,00 0 o]
TE98946666526-BANDEJA LAMINADA PITFRATOS ROCAMEOLE 0605925 |4811512%(Un 1 1,99 1,99 0,00 0,00 0,00 0,00 o ]
TB9B946666526-BANDEJA LAMINADA PITFRATOS ROCAMEOLE 0600|5925 |46811512%{Un 4 1,99 7,96 0,00 Q0,00 0,00 0,00 o ]
7892957801554 -PANO DE FRATO XADREZ SAC. FERREIRA 000|552%|63025100(Un 10 9,95 99,50 99,50 17,91 0,00 0,00] 18| 0
7822957801594 -PANO DE PRATO XADREZ SAC. FERREIRA 000|5%2%|63025100(Un 9 9,95 B9,55 89,55 16,12 0,00 0,00] 18| O
T896153243897-FITA CREFE ADERE 48MM X 50M 000|5%2%|48114110{Un 2 13,95 27,90 27,90 5,02 0,00 o,00f 18| O
7895110028333-PAPEL Ad RICICLE S500FLS 75G 210X297 UN/|060|5929|48025610/Un 1 31,95 31,95 0,00 0,00 0,00 0 1] (1]
T896076001347-TOALHA DE PAPEL QUICK BIG 240UN 060|5529148185050(Un 1 10,49 10,49 0,00 0,00 0,00 0,0 1] [+]
7696076001347-TOALHA DE PAPEL QUICK BIG 240UN 060|5929148185050(Un 1 10,4% 10,49 0,00 0,00 0,00 o, [ (+]
7898242350044-SACO PARA LIXO SERTLIXO ROLL 15UN X 105(000]5929|39232130|Un 1 13,49 13,49 13,49 1,62 G, 00 o 2] 0
7896076001347-TOALHA DE PAPEL QUICK BIG 240UN 060|5929(48189030|Un 1 10,49 10,49 0,00 0,00 0,00 o, 1] o
7831150082793-8AE LIQ LUX EDBE VITORIA REGIA 300ML UN/|060|5929|34013000(Un 1 14,95 14,95 0,00 0,00 0,00 c [+ o
TBSB966463280-SABONETE LIQUIDO MAOS E CORPO LAVANDA 2|060|5929]34013000|Un 1 15,39 15,39 0,00 0,00 0,00 o, o o
7896512909190-TALCO GRANADO BABY 100G 060)5929|33049100|Un 1 14,95 14,95 0,00 0,00 0,00 o 0 o
7896512909190-TALCO GRANADO BABY 100G 060|5929|33049100|Un 1 14,95 14,95 0,00 0,00 0,00 0,0 [ o
7896512504126-POLVILHO ANTISSEPTICO GRANADO SPORT 100|060(5929|30045095|Un 1 14,95 14,95 0,00 0,00 0,00 o, 1] o
3000000058091 -ADAPTADOR "T" BR 2P+T 10A/250V - FORLUX|060|5929|8536%9090|Un 1 12,49 12,49 0,00 0,00 0,00 o o o
7899549311462-CAIXA 50 LAMPADAS LED BULBO AP 30W 6500|060|5929|85395200|Un 1 18,95 18,95 0,00 0,00 0,00 o, o o
78995459311462-CATXA 50 LAMPADAS LED BULBO AP 30W 6500|060|59%29|85395200|Un 1 18,85 18,95 0,00 0,00 0,00 (] o o
0070330628465-ACENDEDOR BIC MEGA LIGHTER 1UN 0000|5929 |961368000(Un 1 29,49 29,49 29,49 5,31 0,00 0 | 0
0070330622791 -ACENDEDOR RECARREGAVEL MULTIUSO BIC 1UN|000|5929|596138000{Un 1 18,95 18,985 18,95 3,41 0,00 o iB| 0
1896451844842-DUCHA LORENZETTI BEL. DUCHA 127V X 5500|060|5929|85161000/Un 1 79,95 79,85 0,00 0,00 0,00 0, o o
7896035730635-CANO PARA INST. DE CHUVEIROS FAME 30CM |060|5929|39172900/Un 1 21,95 21,95 0,00 0,00 0,00 0,00 o o
7896040701112-CERA LIQUIDA BRILHO FACIL VERMELHA 750M|000|5529(34052000/Un 3 14,95 44,85 44,85 8,07 0,00 0,00 18| O
7896183313685-DIFUSOR DE AMBIENTES GIORNO CASA FLOR D|000|5929(33074500{Un 1 27,95 27,858 27,85 5,03 0,00 0,00 18| O
7896040701112-CERA LIQUIDA BRILHO FACIL VERMELHA 750M|000|5929(34052000(Un 1 14,85 14,95 14,95 2,69 0,00 0,00] 18| O
3000000061466-INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR REDONDO 6A|060|5929|B5365050(Un 1 B,70 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 ] 0
T891065000196-CADEADO PADO 50 MM 000|5925183011000{Un 1 43,55 43,958 43,95 5,27 0,00 0,00 12| 0
7896110012155-TOALHA DE PAPEL SNOB DECOR., 22CM X 20CM|060|5929(4B8189090|Un 8 6,85 55,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1] Q
7891150006072~-SABONETE DOVE MEN CARE EXTRA FRESH 90G [060|5929|34011150{Un 1 5,39 5,39 0,00 0,00 0,00 0,00 Qo [+]
7891150006058-SABONETE DOVE MEN CARE CLEAN COMFORT 90{060|5929|34011190|Un 27 5,39 145,53 0,00 0,00 0,00 0,00 4] V)
7891150088504-COND SEDA BOOM HIDRATACAD 325ML 060|5929(33055000(Un 1 12,99 12,9% 0,00 0,00 0,00 0,00 ¢ "]
7894650005088-GLADE 3 EM 1 AUTOMATIC TOQUE DE MACIEZ |060|5%25|33074300{Un 1 64,95 64,85 0,00 0,00 0,00 0,00 +] o
7897534800113-LIMPA PEDRA PEDREX 2L 000]|5929|340259039|Un 1 18,95 18,85 18,95 2,27 0,00 0,00 12| 0
7851150078413-LAVA ROUPA OMO 900ML SACHET LAVANDA 060|5929|34025000|Un 1 16,95 16,85 0,00 0,00 0,00 0,00 o o
7891150078413-LAVA ROUPA OMO 900ML SACHET LAVANDA 060|5929134025000{Un i 16,95 16,85 0,00 0,00 0,00 0,00 o 1]
T896040701105-CERA LIQUIDA BRILHO FACIL INCOLOR 750ML]000|5929|34052000/Un 1 14,95 14,55 14,95 2,69 0,00 0,00] 18} O
DADOS ADICIONALS RESERVADO AO FISCO
Tabela IBPT fora da vigéncia
E-MAIL PARA CONTATO: SUPERMERCADOTONON@HOTMAIL COM
DUVIDAS SOBRE A NFE (14) 3767-1390 RAMAL 26
22> ATENCAQ <<<
0 PRAZO DE CANCELAMENTO DA NOTA FISCAL E DE 24 HORAS
NF REFERENTE CUPOM: 54421, 57063, 96300, 58912, 59571, 59804, 59829, 97722, 60388, 60816, 98721, <o
99188, 103184, 103623, msqsvTT_g p;_}pgjmsgswy’ et s e ) il ATESTO que as mercadoras e/ou servigus
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minados ne ocumento fiscal foram
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La

24.0907.3510.6500.0120.5500.1000.0 019

S10.2618 5302
| Con rna SErAy
]
https://nfe. fazend: sultaNFe |
FROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE UsD
135242010055524 10/09/2024 09:22:52
= INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT. CNPJ }
> ! 07.351.065/0001-20
? SOCIAL CNPNCPF DATA DA EMISSAD
L -CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE 49.542.558{000|—98 10/09/2024
ENDEREQD BAIRRODISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
RUA PROF. ADAIL LAVIGNE DE SOUZA - 372 CENTRO 18745-000 10/09/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
CORONEL MACEDO SP 00:00:00
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 10M5 VALOR DO [CMS BASE DE CAULCULO DO [CMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
778,28 135,37 0,00 0,00 1 68811
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO [Pl VALOH TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.688,11
TRANSPORTADOR ¢ VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT  [PLACA DO VEICULO UF CNPLCFF
9 - Sem Frete 7
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADLU AL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERD PESO BRUTOD PESO LIQUIDD
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOS/SERVICOS
LUDIGO ¢ DESCRICAO DOS FRODUTOS CSTICFOP ) € FISC._ fuN [ouaNTiDADE |vi UNITARIO  |vi TOTAL BC ICMS VL ICMS v 15 | 1Py
7B9B51545T496-VELA JANAINA DIVINO ESPIRITO SANTO 2655|000 5929 134060000[Un 1 13,39 13,35 13,35 2,41 18| 0
7BSB919457120-VELAS JANAINA MACOS E-4 00015529 [34060000|Un 1 9,95 %,95 5,95 1,79 18] 0
7TH98919457120-VELAS JANAINA MACOS E-4 00015929 |34060000|un 1 9,95 9,95 9,55 1,78 8|0
7891040240128-SUPORTE PARA QUADROS 3M COMMAND 2,3KG  |0s0 5929 (39259090({un 1 10,95 10,95 0,00 0,00 o0lo
TE98919457649-VELAS JANATNA CITRONELA 00015529 |34060000{un i 11,95 11,95 11,95 2,15 8|0
3000000059074 ~GANCHO 3,3X53mq + BUCHA 06 c/ 4UN. - en|o60|5923 73181300(Un 1 2,80 2,80 0,00 0,00 0o
7899701894581 ~-AMASSADOR BATATAS LEGUMES ESPREMEDOR AC|000 5525 (82055100{un 1. 14,95 14,95 14,95 2,69 18] 0
785003B001352-GRAFITE EM PO 25 G SETE ANGCES 00015929 [25041000|un 1 1,00 1,00 1,00 0,18 16| 0
7H90038000942-ELASTICO CHATO N° 12 SETE ANOES 10M 00015929 |58062000|Un 1 15,95 15,95 15,95 2,87 18] 0
TB98519457236-CARTELA C/10 UN TICAL TIPO-G 000]5929(34060000{Un 1 6,59 6,59 6,55 1,19 18] 0
7B9B919457250-CASTICAL TIPO TACA 00015929 |34060000|0n 1 8,79 8,79 8,79 1,58 18] 0
3000000055074 -GANCHO 3, 3X53MM + BUCHA 06 C/ 4UN. - Ex|o060|5928 73181300(un 1 2,80 2,80 0,00 c,00 0
7850038000980-ESCAPULA COM BUCHA N® 8 SETE ANCES 4UN |00o|s329 73181300|Un 1 6,95 6,95 6,95 1,25 ]
7B90038000960-ESCAPULA CoM BUCHA N° 8 SETE ANOES 4UN |ooo 5929173181300|Un ] 6,95 6,95 6,95 1,25 0
3000000055074 -GANCHO 3, 3X53md + BUCHA 06 ¢/ 4UN. - En|oso|sszs 73181300[Un 1 2,80 2,80 0,00 0,00 i
7899808877302 -PENETRA FUNTL PEQUENA DECOR RETRO 10CM |0s0 5329139241000|un 1 11,79 11,79 0,00 0,00 g
7B96183243507-FITA CREPE ADERET 18X50M 060|55929 1481141 90{Un 2 4,49 8,98 0,00 0,00
7899808677302-PENEIRA FUNIL FEQUENA DECOR RETRO 10cM |o0sg 5929139241000[Un 2 11,79 23,58 0,00 0,00
1234567850123 -DIVERSOS 06015929 1961 55000|Un 2 14,85 29,30 0,00 0,00
1234567890123-DIVERSOS 060|5929|96159000{un 1 9,98 5,95 0,00 0,00
P00007B510645-C0LA ESCOLAR TENAZ BRANCA 350 000(5925 [35061090|un 1 4,50 4,50 4,50 0,81 3
7894494000546 -CADERNG BROCHURA JANDAIA STIFF VERDE 96|060|s5325 48202000{Un 1 8,85 8,95 0,00 0,00 g
7858123826572 -CACAROLA FUNDIDA NICOPAN N°® 22 00015529 |76151000{un 1 131,55 131,85 131,95 23,75 0
7851323075287-CORANTE XADREZ VERMELHO S5O0ML 06015529 132041700|Un 6 5,79 34,74 0,00 0,00 0
8598123822752 -ASSADEIRA N 04 C/GRELHA 00015529 (76151000{un i 76,49 76,49 76,49 13,77 0
185000001084 5-CANECA FAIXA PAIS 300ML SORTIDAS 06015529169111090|Un 1 22,95 22,95 0,00 0,00 y
“CANO PARA INST. DE CHUVEIROS FAME 30CM (060)5925(39172500|un 1 21,95 21,95 0,00 0,00 g
“FITA V.ROSC.PRATIK 18MMX10M 00015929 (38209950 un 1 1,95 1,95 1,95 0,23 )
851024127605-LIMPADCR AJAX BOUQUET DE FLORES 500ML |0&0 5529 (34025000|un 1 6,95 6,95 0,00 0,00
'E5E1B3305611-LIMPADOR SANOL MOMENTOS DE CARINHO 1L |og0 5929(34023950{un 1 8,69 8,69 0,00 0,00 o
E71024127605-LIMPADOR AJAX BOUQUET DE FLORES 500ML |06 5929134025000|un 1 6,95 6,95 0,00 0,00 o
B57744502623-0DORIZANTE COALA ESPECTARIAS 60ML 0001592533074 900|un 1 12,45 12,49 12,49 2,25 o
| 1
|
|
ADOS ADICIONAIS RESERVADD AO FISCO

IBPT fora da vigéncia

L PARA CONTATO:

JUVIDAS SOBRE A NFE (!
= ATENCAQ <<=

) PRAZO DE CANCELAMENTO DA NOTA FISCAL E DE 24 HORAS

REFERENTE CUPQM: 54421, 57083, 96300, 58912, 59371, 5

G188, 103184 103623, 103957, 104029, 65104, 107395, 68997

SUPERMERCADOTO NON@HOTMAIL.COM
4) 3767-1390 RAMAL 26

9804, 59829, 97722, GO3BR, 60816, 98721,




ID: EOGOOO00C2024891 11 T4ASCRZTISSE1 S

CNPJ DO PAGADOR: £9_.T42 SS5E/00G1-38
VALOR: RS1.£88,11
TARIFA: 25$10,00
DATA: 11/09/2024 - 08:51:27

PAGO PARA: Supermercado Tonon

CNPJ: 7.351.065/0001-20

CHAVE PIX: 07351065000120

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONCMICA FEDERAL

AGENCIA: 3478 - CONTA: 00030000000000000258

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em atée 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BEDPJ.

Notificacao enviada em: 11/09/2024 - 08:51:28

DOCUMENTO: 091103
AUTENTICACAO SISBB: §.AB6.635.B6D.6F1.1BD

Central de Atendimentc BB
4004 0001 ATESTO que as mercacdorias e/ou servigos

'.’ J
TERMO NO. 002 /d ——Consultas, informacoes e servicos transacioh{§|inados nestecocy imento fiscal foram
entregues efou executados a contendo nos

‘_3'"_‘(;"1:: EOMFNT .
— DE FOMEN 0 SAC BB termos do cha
[ DE COLABORAGRO  os00 725 a7z gt ) 101257
o w&m m.‘;wnformacoesf reclamacces, cancelamento de produ—

f lf"\ G

tos e servicos.

afir
Irmad

.'g.-.b. ‘W

ranvénio RE: /é&‘% /l

tura do F

Ouvideria

0800 725 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demalis canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fzala
0800 725 Q088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Quvidoria.
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PM DE ITAPORANGA - SP
SEC. DA ADM. DEPTO. LANGADORIA E TRIBUTAGAO

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Informagbes Fiscals

Numero da NFS-e
2468
Cddigo de Verificagao de Autenticidade
B8D3N60ZSQ
Data e Hora de Emisséc da NFS-e
11/09/2024 as 14:06:48

Chave de Acesso

Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municiplo de Incidéncia do IS5 Local da Prestagio 132866JTREGOXKOZRQ1UDRMIUTAXCSI3
Exigivel ITAPORANGA-SP ITAPORANGA - SP
Numero do RPS Sérle do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagio da autenticidade acesse
11/09/2024 http://177.223.110.33:5661/1ssWeb-
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Triputago Tipo IS5 ejb/lssWebWS/IlssWebWS ?wsdl, menu
1-Sim 2 -Nio Microempresério e Empresa de Pequenc Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento consultas o Informe os dados desta NFS-a.
PRESTADOR DE SERVIGOS

CPF/ICNPJ RG/InscrigAo Estadual  Inscrig ipal Cadastro Nome/Razao Social

14.962.212/0001-64 1550-0 000010477 LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME

Logradouro Complemento Bairro

RUA XV DE NOVEMBRO, 829 CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

18480-000 ITAPORANGA-SP

TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ/Documanto RG/Inscrigdo Estadual Inscrigio Municipal Mome/Razdo Social
49.542.558/0001-98 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Logradouro Complemenio Baimo
11 R VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pals Cod. IBGE  Telefone E£-mail
18745-000 CORONEL MACEDO - SP 3512605
Discriminagéo dos Servigos
Qtde. Un. Medida Descrigdo Vir. Unitério Total
1,00 PS SERVICOS CONTABEIS 400,00 RS 400,00
ATESTO que as mercadorias e/ou servigos
TERMO NU lﬂ() Z 2 9‘__. siscriminados neste documento fiscal foram
* ” T
| 1 entregues efou execu a coniendo nos
E I DE FO{\”ENTO termos do chamar ) publico firmago.
= alal \.F?:!"Df_\g o 7| % i
D DE COLABORA AQ Itaporanga;SP._,/,. L 2
Municipio de: hela g ,
é/ 50 Assinatura do Responsavel
anig RS A0
Convénio R$: }
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construgao Civil
LC 116/2003: 17.19 Aliquota  Atividade Municipio  Cédigo CNAE ~ Cédigo da Obra Cédigo ART
Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares 2,59% 0000170000019
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugbes Base Calculo Base de Calculo Total do 1SS 1SS Retido Desconto Condicionado
R$ 400,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 400,00 R$ 0,00 2 -Nao RS 0,00
Retengbes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL OQutras Retences
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Valor Liquido da NFS-e: RS 400,00

Val. Aprox. Tributos

Informagbes Complementares

Data CPF/RG
! !

RECEBI(EMOS) DE LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-s DE NUMERO 2468 E CODIGO DE VERIFICACAD BD3NSOZSQ.

Assinatura




ERMO: No._09 2/27

SISBBE - SISTEMA D=E INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.34.21
2712¥02712 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA C M DE N DE CEL
AGENCIA: 2712-X CONTA: 924-5

ID: EQ000000020240911123000110188688
CNPFJ DC PAGADOR: 49,542.558/0001-98
VALOR: R$5400, 00
TARIFA: R$3, %6
DATA: 11/09/2024 - 09:33:43

PAGQ PARA: Escritorioc do Gilberto

CNPJ: 14.962.212/0001-64

CHAVE PIX: 14862212000164

INSTITUICAQ: 07206072 CC POUP INV NOVOS HORIZONT
AGENCIA: (0753 - CONTA: 00000000000000787400
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em ate 0,99%,
com valor maximo de R$1(C,00. O valor definitive
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 11/09/2024 - 09:33:44
DOCUMENTO: 091104
AUTENTICACAD SISEB: 1.1BE.E2B.1D6.535.A24

Central de Atendimentoc BB

4004 0001

—wZonsultas, informacoes e servicos transacionais.

> DE FOMENTO

| DE COLABORAGAO

- ) dp é§£5Qhéﬂ juaizjxynformacoes, reclamaceces, cancelamento de proé
dunicipio de: -

SAC 3B ATESTO que as mercacorias ~v_ 5e._v|gos
0800 729 0722 J|scr|mmaao.s neste ¢
lregues e/ou execuisaos 2 ¢

termos do chamamerto g

Sonvénio RS: 400,00

tos e servicos.

ltaporanga/SFH
Ouvidoria
0800 729 5678 Assmatura do Responsavel
Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, ©SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 725 Q088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac

e outros produtos e servicos de Cuvidoria.



